
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. gruodžio 28 d.

Nr. 2022-362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  5
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  41

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  169
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  169
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 169
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  170
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTOS MAISTAS", kodas 186489543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Poškaičių k., Gaukštonių g. 79
Pranešimo Nr. 5773099

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTOS MAISTAS" (juridinio asmens kodas 186489543, buveinės adresas Gaukštonių g. 79,
Poškaičių k., LT15155 Vilniaus r., duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, toliau - Bendrovė), informuoja,
kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo Bendrovės bus atskirta dalis turto, nuosavybės ir
įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukurta tokios pačios teisinės formos nauja uždaroji akcinė bendrovė - UAB CESTOS
MAISTAS 2, buveinės adresas Gaukštonių g. 79, Poškaičių k., LT15155 Vilniaus r.
Bendrovė yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. Bendrovės turtas, nuosavybė ir
įsipareigojimai (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) atskyrimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo akte nurodyta
apimtimi pereina UAB CESTOS MAISTAS 2, o Bendrovės turtas, nuosavybė ir įsipareigojimai, kurie perduodami pagal
atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami į naujos bendrovės UAB CESTOS MAISTAS 2 buhalterinę
apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios
Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar perdavimo-priėmimo aktas nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki UAB CESTOS MAISTAS 2 įregistravimo Juridinių asmenų registre momento,
Bendrovės patalpose adresu Gaukštonių g. 79, Poškaičių k., LT15155 Vilniaus r., darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

- - -

UAB "Sumanios idėjos", kodas 300898548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5773101

PRANEŠIMAS
Apie parengtas UAB "Sumanios idėjos" atskyrimo sąlygas

Informuojame, kad yra vykdomas UAB "Sumanios idėjos" atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės
atskyrimui yra parengtos UAB "Sumanios idėjos" atskyrimo sąlygos. Atskyrimo sąlygas bendrovės vadovas parengė
vadovaudamasis bendrovės akcininkų sprendimu, priimtu 2022 m. spalio 11 d. visuotinio akcininkų susirinkimo metu.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios
teisinės formos nauja bendrovė, o sutinkamai su Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi, atskyrimui taikomos
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios
reorganizavimą padalijimo būdu.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "Sumanios idėjos", kurios teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė Savanorių pr. 124A, Vilnius, juridinio asmens kodas 300898548, PVM mokėtojo kodas
LT100003295614. Dabartinis atskyrime dalyvaujančios UAB "Sumanios idėjos" įstatinis kapitalas 5792 eurų. Visas
įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas. Naujas veiklą tęsiančios UAB "Sumanios idėjos" įstatinis kapitalas bus suformuotas
atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka. Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių
asmenų registras, registro tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centras.
Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "S124A", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė Savanorių pr. 124A, Vilnius, juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka
bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, PVM mokėtojo kodas Lietuvos Respublikos
teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę; įstatinis kapitalas
bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie atskiriamą
bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus įregistruota Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Sumanios idėjos" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei
- UAB "S124A" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų perdavimo -
priėmimo aktus (toliau - Perdavimo - priėmimo aktai).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 4

Momentas, nuo kurio dalis UAB "Sumanios idėjos" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai
bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - atskiriamos UAB "S124A"
įregistravimo Juridinių asmenų registre ir Perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo diena.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti UAB "Sumanios idėjos" buveinėje, adresu Savanorių pr. 124A, Vilniuje, kiekvieną
darbo dieną nuo 8 iki 15 valandos. Apie paruoštas atskyrimo sąlygas yra paskelbta VĮ Registrų centro leidžiamame
elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai".

- - -

UAB "AD Baltic", kodas 120054177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 5773105

UAB "AD Baltic", juridinio asmens kodas 120054177, buveinės adresas Ukmergės g. 284, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos Bendrovės
atskyrimo sąlygos (toliau - Atskyrimo sąlygos), kurių pagrindu nuo Bendrovės ketinama atskirti dalį turto bei
įsipareigojimų, kurių pagrindu bus sukurtas naujas juridinis asmuo.
Pagal Atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu
bus sukuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB Capital RE Valda (bendrovės teisinė forma bus uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė bus registruota adresu Ukmergės g. 284, Vilnius, Lietuvos Respublika) (toliau - Atskiriama
bendrovė), kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.
Atskyrimo sąlygose nurodytas turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos
pagal Bendrovės sandorius, kurie yra priskirtini Atskiriamai bendrovei, pereis Atskiriamai bendrovei ir bus įtraukiami
į Atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akte, pasirašomame tarp Bendrovės ir
Atskiriamos bendrovės, nurodytos datos. Atskyrimo sąlygose numatyta, jog priėmimo - perdavimo aktas turi būti
pasirašytas ne vėliau kaip per 30 dienų nuo Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais, Atskiriamos bendrovės įstatais
bei kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti adresu Ukmergės g. 284, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo
dienomis nuo 9 val. iki 16 val. iki atskyrimo pabaigos (dienos, kai Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės įstatai bus
įregistruoti Juridinių asmenų registre). Numatoma atskyrimo pabaiga 2023 m. sausio-vasario mėnesį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDITA", kodas 121539692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1-14
Pranešimo Nr. 5774058

PRANEŠIMAS DĖL REORGANIZAVIMO (ATSKYRIMO)

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDITA" (toliau - UAB "ARDITA") praneša, kad yra parengtos
UAB "ARDITA"
ATSKYRIMO SĄLYGOS

Informacija apie dalyvaujančią atskyrime bendrovę
Pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Ardita"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Gedimino pr. 1-14, Vilnius, Lietuvos Respublika
Kodas: 121539692
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 7500 EUR (septyni tūkstančiai penki šimtai eurų), pilnai apmokėtas.
Po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė ir po atskyrimo tęsianti veiklą bendrovė
Įgyvendinus Atskyrimą, pagal šias Atskyrimo sąlygas, naujai steigiama nauja bendrovė, kurios:
Pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "AKO Investicijos"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Gedimino pr. 1-14, Vilnius, Lietuvos Respublika
Kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus Bendrovę
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 5

Įstatinis kapitalas: 2500 EUR (du tūkstančiai penki šimtai euų), kuris bus suformuotas šiose Atskyrimo sąlygose nustatyta
tvarka.
Įgyvendinus Atskyrimą, pagal šias Atskyrimo sąlygas, toliau tęsianti veiklą bendrovė, kurios:
Pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Ardita"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Buveinė: Gedimino pr. 1-13, Vilnius, Lietuvos Respublika
Kodas: 121539692
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 5000 EUR (penki tūkstančiai eurų), pilnai apmokėtas.
Vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi, Atskyrimo sąlygose nustatomos pagrindinės UAB
"Ardita" atskyrimo sąlygos. Vadovaujantis šiomis Atskyrimo sąlygomis, UAB "Ardita", kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama
ir šiai daliai Atskyrimo sąlygose priskirtų turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų pagrindu sukuriama nauja tos pačios
teisinės formos bendrovė - UAB "AKO Investicijos".
Nuo Atskyrimo užbaigimo momento UAB "Ardita" turtas, teisės ir pareigos, susijusios su atskiriama dalimi, bus laikomos
atitinkamai UAB "AKO Investicijos" turtu teisėmis ir pareigomis. Nuo Atskyrimo užbaigimo momento visos UAB "Ardita"
teisės ir pareigos pagal sandorius, susijusius su atskiriama dalimi, pereis atitinkamai UAB "AKO Investicijos" ir visi
nurodyti sandoriai įtraukiami į UAB "AKO Investicijos" buhalterinę apskaitą. Atskyrimo užbaigimo momentas suprantamas
kaip momentas, kai Juridinių asmenų registre bus įregistruota: (i) po atskyrimo tęsiančios veiklą UAB "Ardita" nauja įstatų
redakcija ir (ii) po Atskyrimo sukuriama nauja bendrovė - UAB "AKO Investicijos".

Su Atskyrimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose, adresu A.
Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo Atskyrimo
sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" pirmos
dienos per 30 d.

Uždarosios akcinės bendrovės "Ardita"
Direktorius Romualdas Bakutis.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 5773155

UAB "Balticsofa", kodas 121504969,
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas: neįregistruotas
Buveinės adresas Žarijų g. 4A, Vilnius, Lietuva

Dėl neeilinio visuotinio UAB "Balticsofa" akcininkų susirinkimo sušaukimo

Pranešama, kad UAB "Balticsofa", kodas 121504969, buveinės adresas Žarijų g. 4A, Vilnius, Lietuva (toliau -
"Bendrovė"), valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau
- "Susirinkimas").

Susirinkimas šaukiamas 2023 m. sausio 18 d. 10 val. (Lietuvos laiku). Susirinkimas įvyks UAB "Balticsofa" ofise, adresu
Žarijų g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika. Susirinkimo dalyvių registracija prasideda nuo 9.30 val.

Susirinkimas vyks žemiau nurodytais darbotvarkės klausimais (toliau - "Susirinkimo darbotvarkė"):
1. Auditoriaus Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui už 2022 metus atlikti paskyrimas ir audito paslaugų
apmokėjimo sąlygų nustatymas;
2. Bendrovės reorganizavimo (prijungimo) patvirtinimas;
3. Bendrovės įgaliojimų suteikimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 6

Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus juos atstovauti Susirinkime elektroninių
ryšių priemonėmis.

Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę asmenys, Susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais, asmeniškai
(išskyrus įstatymų nustatytas išimtis) arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės
perleidimo sutartis. Atvykstantys į Susirinkimą turi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į Susirinkimą
atvyks akcininko atstovas, jis turi turėti atstovavimo teisę įrodančius dokumentus.
Akcininkai, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo
metu iki Susirinkimo ar Susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus
įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę. Sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos siunčiant registruotu paštu aukščiau
nurodytu Bendrovės registruotos buveinės adresu ir el. paštu info@balticsofa.com.
Sprendimų projektus dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės klausimo, akcininkų paaiškinimus bei visus dokumentus ir
informaciją, susijusią su Susirinkimu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme nustatyta tvarka galėsite gauti
UAB "Balticsofa" ofise, adresu Žarijų g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, pirmadienį-penktadienį nuo 8 val. iki 17 val.
(Lietuvos laiku), arba pateikus tokį prašymą el. paštu info@balticsofa.com.

Norėdami gauti papildomos informacijos kreipkitės į Bendrovę el. paštu info@balticsofa.com.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių vandenys", kodas 161186428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 5
Pranešimo Nr. 5774056

2023 m. sausio 18 d. 10.00 val. Kėdainiuose, Dotnuvos g. 5, UAB "Kėdainių vandenys" buveinėje, šaukiamas neeilinis
visuotinis UAB "Kėdainių vandenys" (registruota Dotnuvos g. 5, LT-57177 Kėdainiai, įmonės kodas 161186428) akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas šaukiamas Bendrovės vadovo iniciatyva ir 2022 m. gruodžio 27 d. sprendimu.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl audito įmonės metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti rinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.

Sprendimo projektą dėl visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo, taip pat kitus dokumentus, kurie turi
būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui ir informaciją galima gauti darbo dienomis nuo 7.30 iki 16.00 val. adresu
Dotnuvos g. 5, Kėdainiai, Tel. (8 347) 51341 arba el. paštu  juristas@kedainiuvandenys.lt.

- - -

UAB "Tetirvinai", kodas 169154521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k., Vytauto Lapėno g. 34
Pranešimo Nr. 5774057

UAB "Tetirvinai" valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2023m. sausio 23 d. bendrovės buveinės adresu (V.Lapėno g. 34,
Tetirvinų k. Pasvalio r. sav. ) šaukiamas neeilinis visuotinis  akcininkų susirinkimas. Susirinkimo pradžia 10 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) UAB "Tetirvinai" valdybos naikinimas ir valdybos narių atšaukimas;
2) UAB "Tetirvinai" įstatinio kapitalo mažinimas, siekiant anuliuoti bendrovės įsigytas akcijas;
3) UAB "Tetirvinai" įstatų naujos redakcijos tvirtinimas;
4) Įgaliojimų suteikimas.
Su sprendimų projektais ir kitais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti bendrovės
buveinėje, darbo dienomis nuo 9-15. Bendrovės valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 7

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalninis", kodas 166919966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k.
Pranešimo Nr. 5773102

Likviduojama UAB "KALNINIS", kodas 166919966, buveinė - Mažeikių raj. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Taikos
g. 15. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro juridinių asmenų registras. Informacija apie įmonės likvidavimą teikia
likvidatorė Irena Auškalnienė, tel. nr. pasiteiravimui 861154998. Likvidatorė Irena Auškalnienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos pašto finansinės paslaugos", kodas 301178592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5773103

Pranešame, kad vadovaujantis uždarosios akcinės bendrovės "Lietuvos pašto finansinės paslaugos" vienintelio
akcininko 2022 m. spalio 6 d. sprendimu Nr. 1-2022-00599, nuspręsta likviduoti uždarąją akcinę bendrovę "Lietuvos
pašto finansinės paslaugos", juridinio asmens kodas 301178592, registruotos buveinės adresas J. Jasinskio g. 16,
Vilnius. Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Sprendimas dėl bendrovės likvidavimo
inicijavimo įsigaliojo ir likvidavimo procedūra pradėta vykdyti nuo 2022 m. spalio 10 d. Atitinkamai teisės aktų nustatyta
tvarka uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos pašto finansinės paslaugos" įgyjo likviduojamos bendrovės statusą.
Visais su uždarosios akcinės bendrovės "Lietuvos pašto finansinės paslaugos" likvidavimu susijusiais klausimais
prašome kreiptis į likvidatorę Renatą Naujokaitienę, tel. +37060517777, el. p. r.naujokaitiene@post.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Kings Auto, kodas 305448188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5771839

UAB "Kings Auto" (įmonės kodas 305448188) informuoja, kad 2022-12-12 d. įvykusio neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimu pakeičiamas bendrovės pavadinimas į naująjį pavadinimą - UAB "Global Snus".

- - -

UAB "Lonestas", kodas 305130997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5771840

2022-12-27 Vienintelio akcininko sprendimu juridinio asmens pavadinimas UAB "Lonestas", juridinio asmens kodas
305130997, reg. buveinės adresas Architektų g. 56-101, Vilnius,  keičiamas į juridinio asmens pavadinimą Financial
House UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 8

- - -

MB Darkuva, kodas 305774725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 18-3
Pranešimo Nr. 5773961

MB Darkuva, į.k. 305774725 nuo 2022.12.22 keičia pavadinimą į MB Turbo vibe.

- - -

Girteka Holding UAB, kodas 304869444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36
Pranešimo Nr. 5774054

Girteka Holding UAB, j.a. kodas 304869444, buveinės adresas Laisvės pr. 36, Vilnius, praneša, kad Girteka Holding
UAB pavadinimas keičiamas į Girteka Group UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB "Pakopa verslui", kodas 304711330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5771809

Pranešame, kad 2022 m. gruodžio 21 d. MB "Pakopa verslui", juridinio asmens kodas 304711330, registruotos buveinės
adresas Jonavos g. 7, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre, vienintelis narys Adrianus Cornelis Hoogduijn priėmė sprendimą pertvarkyti MB "Pakopa verslui" į
uždarąją akcinę bendrovę, kuri perims visas MB "Pakopa verslui" teises ir pareigas. Atsižvelgiant į vienintelio nario
sprendimą pertvarkyti MB "Pakopa verslui", po pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės pavadinimas
bus pakeistas į UAB Pakopa verslui, teisinė forma bus uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas išliks toks pat ir bus
Jonavos g. 7, Kaunas, Lietuvos Respublika.

Pertvarkomos MB "Pakopa verslui" vienintelis narys taps vieninteliu po pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės
bendrovės akcininku. Su po pertvarkymu veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės įstatais bei kitais su pertvarkymu
susijusiais dokumentais galima susipažinti nuo 2022 m. gruodžio 27 d. MB "Pakopa verslui" registruotoje buveinėje darbo
dienomis laiką iš anksto suderinus su MB "Pakopa verslui" vadovu.

- - -

MB "Daisera", kodas 304722476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Prienų g. 20
Pranešimo Nr. 5773104

Pranešame, kad 2022-09-30 vienintelė MB "Daisera" (kodas 304722476, buveinės adresas Marijampolė, Prienų g. 20)
narė Aušrinė Milašė nusprendė pertvarkyti MB "Daisera" į uždarąją akcinę bendrovę. Buveinės adresas po pertvarkymo:
Marijampolė, Prienų g. 20. Pertvarkytos bendrovės pavadinimas: UAB "Daisera". Visas turtas, teisės ir pareigos iki
pertvarkymo priklausę MB "Daisera" pereina pertvarkytai UAB "Daisera". Bendrovės organai po pertvarkymo: visuotinis
akcininkų susirinkimas; vienasmenis valdymo organas - vadovas (direktorius) - Dainius Milašius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Vėjo sesės", kodas 305919754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5771838

DĖL PARENGTŲ UAB "VĖJO SESĖS" REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 9

Informuojame, kad UAB "Vėjo sesės" (reorganizuojamas juridinis asmuo), juridinio asmens kodas 305919754, buveinės
adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi duomenys LR Juridinių
asmenų registre, yra reorganizuojama pagal LR civilinio kodekso 2.97 straipsnio 7 dalį ir LR pelno mokesčio įstatymo
41 straipsnio 2 dalies 4 punktą padalijimo būdu.
Po reorganizavimo reorganizuojamas juridinis asmuo UAB "Vėjo sesės" pasibaigs, o jo teisės ir pareigos pereis
UAB ,,Vėjo sesės" pagrindu naujai įsteigtiems juridiniams asmenims UAB ,,Vėjo blykstė", UAB ,,Vėjo šuolis", UAB ,,Vėjo
taškas", UAB ,,Vėjo lašas" ir UAB ,,Vėjo sesės 1" (toliau - Įsteigtos naujos įmonės)  reorganizavimo sąlygose nurodytomis
dalimis.
Reorganizuojamos įmonės UAB ,,Vėjo sesės" turtą ir įsipareigojimus Įsteigtos naujos įmonės perima ir apskaitoje
registruoja nuo Įsteigtų naujų įmonių įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre, išskyrus reorganizavimo sąlygose
aptartas išimtis.
Susipažinti su reorganizuojamos įmonės finansine atskaitomybe ir reorganizavimo sąlygomis bei naujai steigiamų
juridinių asmenų įstatų projektais galima patalpose, esančiose adresu Šakiai, Nepriklausomybės g. 4-9, darbo dienomis
nuo 8:00 iki 17:00 val.
Jeigu turite su šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų, maloniai prašome susisiekti telefonu +46 246630
arba el.paštu: lina.turskyte@averus.lt.

- - -

UAB "Media bitės", kodas 304552458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5773097

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad numatomas UAB
"15min" ir UAB "Media bitės" reorganizavimas, UAB "Media bitės" prijungiant prie UAB "15min" bei informuojame, kad
yra parengtos reorganizavimo sąlygos.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "15min" (juridinio asmens kodas 126366874, adresas: Saltoniškių
g. 9B-1, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro
tvarkytojas - VĮ Registrų centras).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "Media bitės" (juridinio asmens kodas 304552458, adresas: Kęstučio g. 25-1,
Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas
-VĮ Registrų centras).

Reorganizavimo būdas: prijungimas - UAB "Media bitės" prijungiant prie UAB "15min". Po reorganizavimo tęsiantis veiklą
juridinis asmuo: UAB "15min".

Reorganizavimo sąlygos yra parengtos 2022 m. spalio mėn. 20 d. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Media bitės" turtas,
teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei UAB "15min", turto, teisių ir pareigų Perdavimo -
Priėmimo aktų pasirašymo diena. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Media bitės" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina
po Reorganizavimo veiklą vykdančiai bendrovei UAB "15min" ir tokie sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą yra Priėmimo - perdavimo akto pasirašymo diena.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais
dokumentais galima susipažinti UAB "15min" bendrovės buveinėje, adresu Saltoniškių g. 9B-1, Vilnius, darbo dienomis
nuo 9:00 iki 16:00 val.

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5773098

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad numatomas UAB
"15min" ir UAB "Media bitės" reorganizavimas, UAB "Media bitės" prijungiant prie UAB "15min" bei informuojame, kad
yra parengtos reorganizavimo sąlygos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 10

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "15min" (juridinio asmens kodas 126366874, adresas: Saltoniškių
g. 9B-1, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro
tvarkytojas - VĮ Registrų centras).

Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "Media bitės" (juridinio asmens kodas 304552458, adresas: Kęstučio g. 25-1,
Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas
-VĮ Registrų centras).

Reorganizavimo būdas: prijungimas - UAB "Media bitės" prijungiant prie UAB "15min". Po reorganizavimo tęsiantis veiklą
juridinis asmuo: UAB "15min".

Reorganizavimo sąlygos yra parengtos 2022 m. spalio mėn. 20 d. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Media bitės" turtas,
teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiklą tęsiančiai bendrovei UAB "15min", turto, teisių ir pareigų Perdavimo -
Priėmimo aktų pasirašymo diena. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Media bitės" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina
po Reorganizavimo veiklą vykdančiai bendrovei UAB "15min" ir tokie sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą yra Priėmimo - perdavimo akto pasirašymo diena.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais
dokumentais galima susipažinti UAB "15min" bendrovės buveinėje, adresu Saltoniškių g. 9B-1, Vilnius, darbo dienomis
nuo 9:00 iki 16:00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 5773086

UAB "Vilniaus degtinė" vykdydama 2022-12-21 Vilniaus miesto apylinėks teismo sprendimą c.b. Nr. e2YT-40-918/2022
bei vadovaudamasi UAB "Vilniaus degtinė" įstatų 12.1. punktu, informuojame bendrovės smulkiuosius akcininkus
apie tai, jog Vilniaus miesto apylinkės teismas priėmė sprendimą ir įpareigojo UAB "Vilniaus degtinė" vertybinių
popierių sąskaitų tvarkytojus padaryti įrašus vertybinių popierių sąskaitose apie nuosavybės teisės į UAB "Vilniaus
degtinė" akcijas perėjimą pagrindiniam bendrovės akcininkui Marie Brizard Wine and Spirits. Šis sprendimas per
30 dienų nuo jo priėmimo gali būti apskųstas apeliaciniu skundu Vilniaus apygardos teismui per Vilniaus miesto
apylinkės teismą. Su sprendimu galima susipažinti interneto svetainėje, adresu https://mbwsdistribution.lt/storage/app/
media/2022-12-21sprendimas-bylojee2yt-40-918-2022.pdf .



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 11

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Nemira", kodas 304462904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 5771842

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARŪSTA", kodas 300505176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 21-10
Pranešimo Nr. 5773096

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Metanira", kodas 306203583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 5A
Pranešimo Nr. 5774554

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: PAULIUS DZEMIJONAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

The Rooster Gallery, kodas 306204105
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 10-17
Pranešimo Nr. 5774555

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: JURGITA JUOSPAITYTĖ-BITINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 12

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 76, kodas 306204596
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 76-1
Pranešimo Nr. 5774556

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: GRAŽVYDAS MIKALAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Business Zone LT", kodas 306203601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5774557

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VilniusDigital, kodas 306204151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 6-14
Pranešimo Nr. 5774558

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: TOMAS DUNČIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Active assets, kodas 306204169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 13
Pranešimo Nr. 5774559

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: RAMŪNAS LUKOŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Minius", kodas 306204087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Kemerų g. 10
Pranešimo Nr. 5774560

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: JUSTAS MINIOTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Haryys", kodas 306203590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Kemerų g. 10
Pranešimo Nr. 5774561

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: HAROLDAS VAITIEKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Detanas", kodas 306204589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 13

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5774562

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 188 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Karkasija, kodas 306204094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Klibių k., Ilgoji g. 65
Pranešimo Nr. 5774563

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: MANTAS GUDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Healthy Code LT, kodas 306204112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5774564

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: GABRIELĖ KULIKOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nukąstas mėnulis", kodas 306204176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 5774565

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: RAMINTA ADOMAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 87 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2519 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aš myliu auskarus", kodas 306204183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-10
Pranešimo Nr. 5774566

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: GINTARĖ BALEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Militarita, kodas 306204646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-17
Pranešimo Nr. 5774567

Įregistravimo data: 2022-12-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB 4 asset management, kodas 306204678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Pušų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 5774568

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: AISTĖ PANKAITĖ-JONIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kira management, kodas 306204226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 5774569

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: GAILĖ BUKĖNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hermakus", kodas 306204137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Bučių k. 5
Pranešimo Nr. 5774570

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: MANTAS PETRUSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aukštaitijos šauliai, kodas 306204144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 1-3
Pranešimo Nr. 5774571

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: GYTIS KULIEŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nostilus", kodas 306204614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5774572

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fameta, MB, kodas 306204190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115
Pranešimo Nr. 5774573

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: FAUSTAS LITVINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Logri, kodas 306203626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 20
Pranešimo Nr. 5774574

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: LORETA GRIGŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Data et cetera", kodas 306204201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11-6A
Pranešimo Nr. 5774575

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: ALGIRDAS JAROŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Topolių", kodas 306203640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Mažaičių k., Topolių g. 24
Pranešimo Nr. 5774576

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: MARIUS ZYBARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SK Konsultacijos, UAB, kodas 306203658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 26-11
Pranešimo Nr. 5774577

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: STANISLAVAS KABLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Insta akademija, kodas 306204219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 5774578

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: KRISTINA KRATKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Legacy Transport EU", kodas 306204607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5774579

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hotfiks", kodas 306203619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5774580

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: LEONAS BAUŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Kelkis,eik!, kodas 306204621
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Ilgininkų k., Ryto g. 16
Pranešimo Nr. 5774581

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: VLADISLAV STATKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VIgroup", kodas 306204639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 5774582

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: VIKENTIJ BABAŠINSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaitvedys LT, kodas 306203633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7B-22
Pranešimo Nr. 5774583

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: RASA ZAVECKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB S3 Business, kodas 306204660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5774584

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: EGIDIJUS RIPKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 125 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3620 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Notono, kodas 306201148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-161
Pranešimo Nr. 5774585

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: OMARAS ADI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Krepšinio akademija, kodas 306203665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 17

Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 148B-7
Pranešimo Nr. 5774586

Įregistravimo data: 2022-12-27. Vadovas: DONATAS MASELSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "APSKAITOS IR AUDITO KONSULTANTAS", kodas 123852611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A
Pranešimo Nr. 5774154

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIGRELA", kodas 124478091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5774155

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANGAVA", kodas 124556177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 5774156

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO PIRAMIDĖ", kodas 124562988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 35-63
Pranešimo Nr. 5774157

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISORIJA", kodas 124569776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774158

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALGVIJA", kodas 124573326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 5774159

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLEKSAS", kodas 124580324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-201
Pranešimo Nr. 5774160

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUTENA", kodas 124585442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774161

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS UNGURYS", kodas 124601537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 25A
Pranešimo Nr. 5774162

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽILDORAS", kodas 124604451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-84
Pranešimo Nr. 5774163

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tado odos", kodas 124623195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5774164

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEDES", kodas 124639751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-53
Pranešimo Nr. 5774165

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVALBĖ", kodas 124652275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 5774166

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMO RATAI", kodas 124659978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174
Pranešimo Nr. 5774167

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENOSTA", kodas 124717118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5774168

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUBUKO TAKAS", kodas 124719311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-810
Pranešimo Nr. 5774169

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKOTA", kodas 124831043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 35-11
Pranešimo Nr. 5774170

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRINTAS", kodas 124831424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9A-10
Pranešimo Nr. 5774171

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANYKŠČIŲ AKMENYS", kodas 124851455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 7-2
Pranešimo Nr. 5774172

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKOLTA", kodas 124851793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-23
Pranešimo Nr. 5774173

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETADA", kodas 124853659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 5774174

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDALIJA", kodas 124905764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 1-6
Pranešimo Nr. 5774175

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EISADA", kodas 124920862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-25
Pranešimo Nr. 5774176

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKSTA", kodas 124928229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5774177

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ FAVORITAS", kodas 124934125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 72-36
Pranešimo Nr. 5774178

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNEKTA", kodas 124944952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-53
Pranešimo Nr. 5774179

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLIJA", kodas 124990049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-60
Pranešimo Nr. 5774180

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELITA", kodas 124990615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-14
Pranešimo Nr. 5774181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OSPRELA", kodas 124991521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-51
Pranešimo Nr. 5774182

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ventoras", kodas 125001246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-56
Pranešimo Nr. 5774183

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ROVATA", kodas 125050695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 5-57
Pranešimo Nr. 5774184

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERIKO PRAMOGOS", kodas 125052550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-83
Pranešimo Nr. 5774185

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNEKTURAS", kodas 125053086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5774186

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SIGRAMA", kodas 125054754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Guobų g. 6A
Pranešimo Nr. 5774187

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALNARITA", kodas 125056381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-22
Pranešimo Nr. 5774188

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 22

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINKOMAS", kodas 125140363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 76-2
Pranešimo Nr. 5774189

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEBROMA", kodas 125140744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 27-30
Pranešimo Nr. 5774190

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRAVELDA", kodas 125142567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-46
Pranešimo Nr. 5774191

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STANŠIPAS", kodas 125143516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pienių g. 26
Pranešimo Nr. 5774192

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OTMETA", kodas 125144760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93-5
Pranešimo Nr. 5774193

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREMINA", kodas 125159082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 36-14
Pranešimo Nr. 5774194

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGROLA", kodas 125159844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-2
Pranešimo Nr. 5774195

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "TRASERIS", kodas 125160394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 93
Pranešimo Nr. 5774196

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALTNEŠYS" IR KO, kodas 125161158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-72
Pranešimo Nr. 5774197

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPOTUS", kodas 125163928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-30
Pranešimo Nr. 5774198

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENIMA", kodas 125171647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 39-1
Pranešimo Nr. 5774199

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENO TAKAS", kodas 125171985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2-15
Pranešimo Nr. 5774200

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PRAMOGŲ RATAS", kodas 125219145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1-52
Pranešimo Nr. 5774201

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTARTA", kodas 125221744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-55
Pranešimo Nr. 5774202

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIZANTA", kodas 125224092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 65-102
Pranešimo Nr. 5774203

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BOMOND", kodas 125255180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7-13
Pranešimo Nr. 5774204

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DROFA", kodas 125256478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 20-3A
Pranešimo Nr. 5774205

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CACULA", kodas 125260170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 10-35
Pranešimo Nr. 5774206

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALAVINIS KAREIVĖLIS", kodas 125261272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5774207

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NUKTIS", kodas 125273050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 29-6
Pranešimo Nr. 5774208

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUTONATA", kodas 125274490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5774209

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOTRANSPORTAS", kodas 125276694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 122-15
Pranešimo Nr. 5774210

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTA MARINA", kodas 125277077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k. 510
Pranešimo Nr. 5774211

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VERIDANA IR KO", kodas 125277839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5774212

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ROGESTA", kodas 125278211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 5774213

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EDAGRAS", kodas 125278364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-83
Pranešimo Nr. 5774214

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGRESTA", kodas 125281727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6-215
Pranešimo Nr. 5774215

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JŪSŲ ALTERNATYVA", kodas 125284075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 12
Pranešimo Nr. 5774216

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvyroma", kodas 125287032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 5774217

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBUR BALTIJA AUTODUJOS", kodas 125287228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5774218

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVASTA", kodas 125287566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1C-8
Pranešimo Nr. 5774219

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSVABAS", kodas 125307296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-2A
Pranešimo Nr. 5774220

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMALAS", kodas 125307481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774221

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALTAIRBALTA", kodas 125307524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21B
Pranešimo Nr. 5774222

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRŠIŲ LIZDAS" IR PARTNERIAI, kodas 125308245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5774223

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REALIS", kodas 125308398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 11-6
Pranešimo Nr. 5774224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ORLENA", kodas 125313420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 100-21
Pranešimo Nr. 5774225

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ KURJERIS", kodas 125315624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5774226

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALANŠA IR KO", kodas 125316498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 49
Pranešimo Nr. 5774227

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMONDA", kodas 125316726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-147
Pranešimo Nr. 5774228

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GLOBEKSAS", kodas 125319117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji a. 6-1
Pranešimo Nr. 5774229

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIJULIA", kodas 125321488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29-17
Pranešimo Nr. 5774230

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MEARA", kodas 125321869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-20
Pranešimo Nr. 5774231

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VAISIAI IR DARŽOVĖS", kodas 125322241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57C
Pranešimo Nr. 5774232

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTISTA", kodas 125323681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7-244
Pranešimo Nr. 5774233

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUGAVA", kodas 125324064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5774234

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "START CLICK", kodas 125324445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5774235

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKSPOMETA", kodas 125325013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5774236

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KVIDA", kodas 125325547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774237

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIVILĖ IR KO", kodas 125327021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-1
Pranešimo Nr. 5774238

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 29

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TODIMAS", kodas 125327740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 70-50
Pranešimo Nr. 5774239

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GERA KOMPANIJA", kodas 125327936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5774240

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRIVA", kodas 125329225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21-19
Pranešimo Nr. 5774241

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AURAMEDA", kodas 125345425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-87
Pranešimo Nr. 5774242

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MAKSRENA", kodas 125349975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Briedžių g. 1A
Pranešimo Nr. 5774243

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INFOSTATYBA", kodas 125352238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 5774244

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Technomorena", kodas 125355729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 5774245

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDARTA", kodas 125360295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 5774246

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SELENVA", kodas 125360523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 241-16
Pranešimo Nr. 5774247

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATDAILA", kodas 125362346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5774248

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VARTOTOJŲ INFORMACINĖS STRUKTŪROS CENTRAS, kodas 125363067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5774249

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARETA", kodas 125363590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 1-16
Pranešimo Nr. 5774250

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CORTECH BALTIC", kodas 125365794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774251

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GRANMETA", kodas 125368185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8-17
Pranešimo Nr. 5774252

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LITUANUS KOMPANIJA, kodas 125370250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774253

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIC FOOD ŠNIPIŠKĖS", kodas 125372116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 5774254

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽUPIO TAKSI", kodas 125372269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5774255

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGVEDA", kodas 125372792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5774256

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILNIAUS KROVINIŲ AUTOTRANZITAS", kodas 125373894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5774257

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PREKAMA", kodas 125374658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5774258

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAUJANA", kodas 125375379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 11-24
Pranešimo Nr. 5774259

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JELTARAS", kodas 125376132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 5774260

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VELKOMPA", kodas 125376513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-73
Pranešimo Nr. 5774261

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOVIKOS PREKYBA", kodas 125377768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 69-6
Pranešimo Nr. 5774262

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRANSTA", kodas 125377953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-53
Pranešimo Nr. 5774263

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRANSBADA", kodas 125378336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5774264

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TELERTA", kodas 125379242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5774265

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILTRAKAS", kodas 125381460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5774266

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GRAMEN", kodas 125385291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5774267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASINTA", kodas 125387157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774268

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LEGIS CONSULTA", kodas 125388444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5774269

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MILEBRA", kodas 125428586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774270

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KONELAS", kodas 125433576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 99-89
Pranešimo Nr. 5774271

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MIRVILA", kodas 125434525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5774272

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DENDARIS", kodas 125444067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5774273

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENESIS", kodas 125444829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5774274

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 34

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAKTUNIS", kodas 125445169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 21-2
Pranešimo Nr. 5774275

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VERSLO VADYBA IR APSKAITA", kodas 125449228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5774276

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB KOMPIUTERIŲ NAMAI, kodas 125452352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5774277

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ZOOPANORAMA", kodas 125461892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5774278

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KLIRINGO PASLAUGOS", kodas 125464326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 21-9
Pranešimo Nr. 5774279

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRANSREMTA", kodas 125470756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žižmos g. 8
Pranešimo Nr. 5774280

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DANOLITA", kodas 125471662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-14
Pranešimo Nr. 5774281

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 35

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIEVA", kodas 125478112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 16-30
Pranešimo Nr. 5774282

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PAGRINDINIS TIKSLAS", kodas 125487086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5774283

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VERSLO VĖJAS", kodas 125487652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5774284

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSESTRA", kodas 125488188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-24
Pranešimo Nr. 5774285

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARISON", kodas 125507610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-16
Pranešimo Nr. 5774286

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANDREJARA", kodas 125512187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5774287

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILUNIKA", kodas 125514957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5774288

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIORENTAS", kodas 125521236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51
Pranešimo Nr. 5774289

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOKUBAS", kodas 125522861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5774290

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALDIVETA", kodas 125541648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-28
Pranešimo Nr. 5774291

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MINILANAS", kodas 125543460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 8
Pranešimo Nr. 5774292

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RAMŪNO SPAUDA", kodas 125562770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 86
Pranešimo Nr. 5774293

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIROLA", kodas 125563491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5774294

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GEDOKSA", kodas 125565923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5774295

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CEMLITA", kodas 125566982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 3-3
Pranešimo Nr. 5774296

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nakritas", kodas 125574178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-38
Pranešimo Nr. 5774297

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DITLITA", kodas 125585420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5774298

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DARNAUS JUOKO VAJUS", kodas 125585954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-8
Pranešimo Nr. 5774299

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BELAURA", kodas 125588879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 21
Pranešimo Nr. 5774300

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LISKONA", kodas 125595539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5774301

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MINSOLA", kodas 125599555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-416
Pranešimo Nr. 5774302

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Interjero konsultacijų grupė", kodas 126294542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5774303

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redaja", kodas 135139612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kelmų g. 14
Pranešimo Nr. 5774304

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Maksrena" Kauno filialas, kodas 135954271
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 21-2
Pranešimo Nr. 5774305

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEMIKVESTOS" PREKYBA, kodas 125171266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5774306

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TransLT", kodas 301819831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774307

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TRUCKAIDA", kodas 302500007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Maumedžių g. 5
Pranešimo Nr. 5774308

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AGROMONTAŽAS", kodas 303043771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 5774309

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Automerkys", kodas 303127810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5774310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 39

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pasaulio žuvų logistika", kodas 303160027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Triušių k., Lapieniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5774311

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Viaplius", kodas 303196105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 26-21
Pranešimo Nr. 5774312

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Gabiverta", kodas 303212837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774313

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agvilė", kodas 302638766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5774314

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amos LT", kodas 302677445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5774315

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mano imperija", kodas 302697533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5774316

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB JUODURYS, kodas 302714267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774317

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 40

- - -

UAB "Du žvejai", kodas 302797537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 2B-1
Pranešimo Nr. 5774318

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALL WOOD", kodas 302814844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774319

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Luk Energetika", kodas 302853861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tilžės g. 69
Pranešimo Nr. 5774320

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Advertline group", kodas 302898949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5774321

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ALKOTA, kodas 302910885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5774322

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Foka, kodas 302939698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5774323

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MELANIJUS, kodas 303020242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5774324

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 41

UAB Pradėk paprastai, kodas 305916014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9-13
Pranešimo Nr. 5774325

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB Žemės namai, kodas 304826763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-22
Pranešimo Nr. 5774326

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Meganamai", kodas 304925035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 5774327

Išregistravimo data: 2022-12-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Ekoderas", kodas 305559950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Devrubas", kodas 304480770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5774493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-15 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27).

- - -

IĮ "DP Channel", kodas 301241046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 42

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 4-24
Pranešimo Nr. 5774494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prokūra (2008-01-31).

- - -

Anykščių Antano Baranausko vidurinės mokyklos bendruomenė, kodas 301221549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 5774495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-27).

- - -

UAB "Idolnesa", kodas 306143314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5774496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23).

- - -

Lietuvos motociklų sporto federacija, kodas 290641260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5774497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Mažeikių rajono diabetikų klubas "Žemaičių spėka", kodas 193110157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5774498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300054296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, T. Daugirdo g. 7-2
Pranešimo Nr. 5774499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir adreso įregistravimo (2022-11-29);
Nuostatai (2022-11-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-29).

- - -

UAB "Anglo Baltic Bank", kodas 301495870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-22
Pranešimo Nr. 5774500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Transporto guru", kodas 302518724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1C
Pranešimo Nr. 5774501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

MB Healthy Code LT, kodas 306204112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5774502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Atmeta", kodas 304430187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5774503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "RiseFT", kodas 306195026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5774504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Revelita", kodas 304546341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2P
Pranešimo Nr. 5774505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000122450282 (2022-12-27); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000122448615
(2022-12-27); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000122451911 (2022-12-27); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens
turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000122453110 (2022-12-27).

- - -

UAB "Audikom", kodas 300008270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 325-21
Pranešimo Nr. 5774506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

UAB "Burnos priežiūros centras", kodas 300791546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-33
Pranešimo Nr. 5774507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-27).

- - -

UAB "TOMADAS", kodas 302308932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-84
Pranešimo Nr. 5774508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

VšĮ Vaikų dienos centras "Aukime kartu", kodas 279720730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5774509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Gelbėkit vaikus" Tauragės vaikų dienos centras); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-20); Įstatai (2022-12-20);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-20).

- - -

UAB "Anresa", kodas 306075112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5774510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

Savivaldybės įmonė Telšių butų ūkis, kodas 180102018
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 29
Pranešimo Nr. 5774511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2022-12-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2022-12-23).

- - -

I-Photonics UAB, kodas 305907047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 5774512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Izovac Photonics, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Akcininkų
sprendimas (2022-12-27).

- - -

UAB "Snowball.xyz", kodas 305627141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5774513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoketa", kodas 177302425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 52A
Pranešimo Nr. 5774514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27).

- - -

MB "Haryys", kodas 306203590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 46

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Kemerų g. 10
Pranešimo Nr. 5774515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investicija 21", kodas 305671629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5774516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-21); Įstatai (2022-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-21).

- - -

UAB "R Investicija", kodas 304214410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 5774517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27).

- - -

TEMA HOLDINGS, UAB, kodas 302926672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5774518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-22); Įgaliojimas (2022-12-22); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-06).

- - -

Marijampolės profesinio rengimo centro sporto klubas "Viktorija", kodas 191886895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 119
Pranešimo Nr. 5774519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB WallyPal, kodas 305892556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5774520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-12-21).

- - -

VšĮ "Teatrola", kodas 303601361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 6-7
Pranešimo Nr. 5774521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-05 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-27).

- - -

UAB "Branda LT", kodas 302644274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k., Uosių g. 9
Pranešimo Nr. 5774522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Griff International", kodas 302466448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 24
Pranešimo Nr. 5774523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Lietuvos architektų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 293450310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 116A
Pranešimo Nr. 5774524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Radviliškio automobilistų klubas "RADVILIS", kodas 271651410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Pievų g. 4-201
Pranešimo Nr. 5774525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Klaipėdos rajono Žadeikių kaimo bendruomenės centras, kodas 302650291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Žadeikių k., Liepos g. 8
Pranešimo Nr. 5774526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Saltema", kodas 306174092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5774527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-22).

- - -

UAB Nexo services, kodas 305743053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5774528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Švietimo pagalbos projektai", kodas 305046403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20A
Pranešimo Nr. 5774529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

OZO BOULINGAS, UAB, kodas 302347198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5774530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-19); Įgaliojimas
(2021-11-22).

- - -

UAB "Areus", kodas 304924353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5774531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKOMA", kodas 125158023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-134
Pranešimo Nr. 5774532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELITINA", kodas 145571570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 123-1
Pranešimo Nr. 5774533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

Konig Group GMB UAB, kodas 306177590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5774534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-21); Akcininkų sprendimas (2022-12-21).

- - -

UAB "ERVITRANS", kodas 300655813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-28
Pranešimo Nr. 5774535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įgaliojimas (2019-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 50

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTOFINA", kodas 125055094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5774536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Bongerov UAB, kodas 306057655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5774537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23).

- - -

MB VilniusDigital, kodas 306204151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 6-14
Pranešimo Nr. 5774538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 190436183
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 17
Pranešimo Nr. 5774539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2022-12-22);
Nuostatai (2022-12-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2022-12-22).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus Beržupio būrelis, kodas 193001930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 5774540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Potentia industriae", kodas 305174545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5774541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-23).

- - -

Kauno jaunimo inovacijų lyga, kodas 193116181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-45
Pranešimo Nr. 5774542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Sekmera", kodas 305917244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 5774543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų bei pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2022-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2022-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-21).

- - -

UAB Wollito, kodas 305936230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5774544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

UAB "DG STATYBŲ VALDYMAS", kodas 300072077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5774545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Įstatai (2022-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-22); Įgaliojimas (2022-12-08).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos (IPA) Lietuvos skyriaus Lazdijų poskyris, kodas 193074031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Lazdijos g. 5
Pranešimo Nr. 5774546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 52

MB Dvikalbiai vaikai, kodas 306136024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 20-11
Pranešimo Nr. 5774547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Nuostatai (2022-12-22); Sprendimas
(2022-12-22).

- - -

Visuomeninė organizacija "Klubas 4x4 Šiauliai", kodas 300015172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 5774548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "MEDIKATUS", kodas 301635564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 37
Pranešimo Nr. 5774549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRA CORPORATION", kodas 111531284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5774550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-27).

- - -

UAB "Alfa sistemos", kodas 303246978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 54-73
Pranešimo Nr. 5774551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Įgaliojimas
(2022-12-23).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius", kodas 303178370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5774552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-27).

- - -

R. Žąsino personalinė įmonė, kodas 152721732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 26-5
Pranešimo Nr. 5774553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-12-22);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-22).

- - -

Leikur UAB, kodas 306155576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5774654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23); Užsienio asmens pasas (2022-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 54

UAB "BOSKALTA", kodas 124092296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-85
Pranešimo Nr. 5774655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-26); Įgaliojimas (2022-12-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramoninis servisas", kodas 133311974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5774656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Alliance marine", kodas 111777542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 3-5
Pranešimo Nr. 5774657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prokūra (2009-03-23).

- - -

Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, kodas 191765267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 13
Pranešimo Nr. 5774658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Barauskinė", kodas 193135349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Ąžuolo g. 5
Pranešimo Nr. 5774659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Šiaulių krašto žmonių, sergančių cukriniu diabetu, klubas "Lemtis", kodas 193140481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 5774660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Radviliškio technikos sporto klubas, kodas 193199871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 55

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 8
Pranešimo Nr. 5774661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

"B. BRAUN MEDICAL" UAB, kodas 111551739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5774662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

UAB "Tarandės valda", kodas 305094889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 34
Pranešimo Nr. 5774663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

Lietuvos balandžių sporto federacija, kodas 291976030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 130
Pranešimo Nr. 5774664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

KŪB "Kopų investuotojai", kodas 304531439
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 17A
Pranešimo Nr. 5774665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Gyvas akmuo", kodas 303112484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5774666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

KAIMO BENDRUOMENĖ "NENDRINUKĖ", kodas 302771962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 56

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos III k., Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 5774667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-25).

- - -

UAB "Personalo kompetencija", kodas 304539126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-76
Pranešimo Nr. 5774668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "Lukšių vėjas", kodas 304953508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2P
Pranešimo Nr. 5774669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000122451911 (2022-12-27).

- - -

AB "LITEKSAS", kodas 110544229
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 5774670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-23).

- - -

Dalijos Paškauskienės įmonė, kodas 122963249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 67
Pranešimo Nr. 5774671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-23).

- - -

Nava Investment, UAB, kodas 306112062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5774672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-27).

- - -

UAB "Kaunas Communication Centre", kodas 300028636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57B
Pranešimo Nr. 5774673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-15).

- - -

EE Emerald Holding UAB, kodas 304887022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5774674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-23).

- - -

UAB "Focus Fabrication Group", kodas 304749288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5774675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSEMA", kodas 125158219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 16-7
Pranešimo Nr. 5774676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Batumis", kodas 303385376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5774677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 58

BH Domus PRO UAB, kodas 225439110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308-1
Pranešimo Nr. 5774678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl valdybos nario
išrinkimo (2022-12-21).

- - -

J. Vingelio firma "AUTOPAK", kodas 265712570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Karaliaučiaus g. 35
Pranešimo Nr. 5774679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-23).

- - -

Kauno bendruomenės centras "Girsta", kodas 300016032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 50
Pranešimo Nr. 5774680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Potisas", kodas 303391105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5774681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Eurodija", kodas 305419400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GĖLIŲ MŪZA", kodas 125527456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 50-36
Pranešimo Nr. 5774683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Įgaliojimas
(2022-12-23).

- - -

UAB "Suvalkijos granitas", kodas 302681073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Tarpučių k., Vilkaviškio g. 110
Pranešimo Nr. 5774684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

APL Restaurants Akr, UAB, kodas 304971246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5774685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB "Majamis", kodas 304469635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5774686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23).

- - -

UAB "LILA Holdingas", kodas 302328080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5774687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-27).

- - -

UAB "Lubų rojus", kodas 305031554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 60

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dezinfa", kodas 134857136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 5774689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-23); Reorganizavimo sąlygos
(2022-12-23).

- - -

Kauno laisvųjų krikščionių bažnyčia, kodas 192093744
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 16A
Pranešimo Nr. 5774690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "KINGSPAN", kodas 300003241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5774691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "IMMIGRATION LT", kodas 304912671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5774692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-22).

- - -

UAB "Rokvėja", kodas 305341446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5774693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-23).

- - -

MB LIMINI, kodas 305432910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5774694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

GODEL TECHNOLOGIES EUROPE, UAB, kodas 305625329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5774695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "ECOREM Baltija", kodas 111819016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5774696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-27 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27).

- - -

MetaPay Group, UAB, kodas 306117967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5774697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

UAB "Dero", kodas 300595227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 54-98
Pranešimo Nr. 5774698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prokūra (2006-09-13).

- - -

Z. Kuncienės, UAB, kodas 172770594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 5774699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 62

- - -

Kelmės rajono "VENTOS" medžiotojų būrelis, kodas 193361177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Girnikų k.
Pranešimo Nr. 5774700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "TEKĖLAS", kodas 265662320
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k.
Pranešimo Nr. 5774701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Verslovita", kodas 306110143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5774702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23).

- - -

UAB KM Baltic, kodas 304120669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14
Pranešimo Nr. 5774703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-12-27).

- - -

UAB "Mareida", kodas 304438390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 7-5
Pranešimo Nr. 5774704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "SafeMoon Lithuania", kodas 305940360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5774705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Prašymas / Dėl virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus veiklos ir depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių
operatoriaus veiklos išregistravimo (2022-12-23); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą
virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-12-23);
Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

UAB Druskininkų implantologijos centras, kodas 304843556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5774706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-16 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-27).

- - -

UAB "Consortium LT", kodas 304142605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5774707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-21 (2022-12-21).

- - -

Futbolo klubas "Sūduvos pelėdos", kodas 306202727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 5-3
Pranešimo Nr. 5774708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-23).

- - -

UAB "Rostona", kodas 306202606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5774709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22).

- - -

"Botanico LT", UAB, kodas 305700109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5774710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-12-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2022-12-16); Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

UAB "Malanda", kodas 306068819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5774711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-22); Įgaliojimas (2022-12-22); Užsienio asmens pasas (2022-12-22).

- - -

Individuali įmonė "Beltnora", kodas 300011875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 45-31
Pranešimo Nr. 5774712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prokūra (2005-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAIŠIADORYS WOOD INDUSTRIES", kodas 111661242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 5774713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prokūra (2009-08-25).

- - -

Trust Subcontracting, UAB, kodas 304435800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 23D
Pranešimo Nr. 5774714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 65

Kauno karo istorijos klubas, kodas 193362845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64
Pranešimo Nr. 5774715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo.

- - -

UAB "Trust Project Services", kodas 304069089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 5774716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-12-27).

- - -

UAB "EuroWeld Group", kodas 302496434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 5774717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-25).

- - -

yRuler Lithuania UAB, kodas 306193833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5774718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB Stungiai Agrar, kodas 302921337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Čepaičių k., Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 5774719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-23).

- - -

UAB EDS INVEST, kodas 304478449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104
Pranešimo Nr. 5774720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23).

- - -

UAB "Fruitė", kodas 302340912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 58
Pranešimo Nr. 5774721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Inrada", kodas 135159077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 101
Pranešimo Nr. 5774722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

UAB Logri, kodas 306203626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 20
Pranešimo Nr. 5774723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AB Energetikos tinklų institutas, kodas 132129036
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 7
Pranešimo Nr. 5774724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyrius, kodas 193031927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5774725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Agapa", kodas 303387893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5774726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23).

- - -

UAB "Pavilnio investicijos", kodas 304226359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5774727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

IĮ "Autoturgus", kodas 300564185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 2K
Pranešimo Nr. 5774728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setrida", kodas 134853262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 5774729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Baumgaertner", kodas 302707543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5774730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARŪSTA", kodas 300505176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 21-10
Pranešimo Nr. 5774731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-23).

- - -

UAB "Vandens purslai", kodas 304429427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Naujo Strūnaičio k., Kasčiukų g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 5774732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-23).

- - -

MB "AL paslaugos", kodas 305539976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5774733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Sprendimas (2022-12-23).

- - -

JVK transport, UAB, kodas 123357966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 61-9
Pranešimo Nr. 5774734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-12-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Zunda", kodas 300075714
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32C-45
Pranešimo Nr. 5774735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir bendrijos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-21); Įstatai (2022-12-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir bendrijos pirmininko išrinkimo (2022-12-21).

- - -

UAB "Gebhardt Lithuania", kodas 306189596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5774736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23).

- - -

UAB "Anykščių vėjas", kodas 305341414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5774737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-23).

- - -

MB Midotrans, kodas 306193954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5774738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Sprendimas (2022-12-22).

- - -

UAB "Clara lux", kodas 304690320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6B
Pranešimo Nr. 5774739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-27); Reorganizavimo sąlygos (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

UAB "BABA Karmėlava", kodas 305567331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės karininkų šeimų moterų draugija, kodas 193259172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5774741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Pas Donatą", kodas 300502739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vydūno g. 9
Pranešimo Nr. 5774742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 70

Lietuvos žurnalistų sąjungos Šiaulių apskrities skyrius, kodas 193458929
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 31
Pranešimo Nr. 5774743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Lietuvos galvos skausmų specialistų asociacija, kodas 291616370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5774744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

MB "Lina LT", kodas 305280922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 9-30
Pranešimo Nr. 5774745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Sprendimas (2022-12-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-23).

- - -

UAB "Selosa", kodas 306153828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5774746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-21); Užsienio asmens pasas (2022-12-21).

- - -

UAB "Neradenta", kodas 134564795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 6-10
Pranešimo Nr. 5774747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Doletos langai", kodas 152845413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 52
Pranešimo Nr. 5774748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 71

UAB "Bitrizza", kodas 305940645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5774749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

UAB Credex Multipay, kodas 306072123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5774750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

UAB "JW Trade", kodas 302709067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 49
Pranešimo Nr. 5774751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

Lietuvos katalikių moterų kultūros draugija, kodas 290778540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Anykščių g. 1
Pranešimo Nr. 5774752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Silvalita", kodas 304375342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 5774753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

"Jūros žiedas", UAB, kodas 305177096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5774754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų pakeitimo (2022-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 72

- - -

UAB "Gaberland", kodas 300766660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 8-20
Pranešimo Nr. 5774755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

BTCC Lithuania Limited UAB, kodas 305950582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5774756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-23); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-23).

- - -

Revolut Holdings Europe UAB, kodas 305820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5774757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-21); Įstatai (2022-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-21).

- - -

UAB "Chronos Global", kodas 305947127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5774758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-23); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-23).

- - -

UAB "Markets Evolutions", kodas 302523244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 5774759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Hemp Spectrum Baltics UAB, kodas 305712392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 78
Pranešimo Nr. 5774760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-12 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-27).

- - -

60-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135403389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 5A
Pranešimo Nr. 5774761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-16).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Raseinių viltis", kodas 193311530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramanavos k.
Pranešimo Nr. 5774762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

UAB "MALIKOMAS", kodas 125037648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5774763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Spalvos misija", kodas 304251106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Dvaro g. 6-3
Pranešimo Nr. 5774764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 74

UAB "Goris", kodas 303385390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5774765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "GLIK AGENCY", kodas 304493127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5774766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-12-27).

- - -

UAB "Nemira", kodas 304462904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 5774767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-12-22).

- - -

MB "Paslaugos kaime", kodas 305573380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Lakštingalų tak. 9
Pranešimo Nr. 5774768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Sprendimas (2022-12-22); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2022-12-22).

- - -

UAB "Alvosta", kodas 305992250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5774769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Prienų poskyris, kodas 193282751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Martišiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 5774770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltkimas", kodas 224689050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Ąžuolo g. 5-4
Pranešimo Nr. 5774771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino ritualinės paslaugos", kodas 155548367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 1
Pranešimo Nr. 5774772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-22).

- - -

Žirginio sporto klubas, kodas 193412757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 201
Pranešimo Nr. 5774773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALGOLA", kodas 125170926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-62
Pranešimo Nr. 5774774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Investicijų verslas", kodas 300078888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prokūra (2005-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKO PLIUS", kodas 301817798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5774776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "SeaStar Products", kodas 304516864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5774777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Sintekas", kodas 305360934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytelių g. 13
Pranešimo Nr. 5774778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Tautinė lietuvių studentų korporacija "Neo-Lithuania", kodas 193197297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 26
Pranešimo Nr. 5774779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Teisės vartai", kodas 303395947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5774780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-12-23); Įgaliojimas
(2022-12-22).

- - -

V. Kerdoko, S. Meškevičiaus tikroji ūkinė bendrija "Organizacijų vystymo konsultacijos", kodas 140089641
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38
Pranešimo Nr. 5774781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 77

UAB ACG Capital LT, kodas 302601287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 5774782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ACC trade"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINVOS SISTEMOS", kodas 124990953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7-207
Pranešimo Nr. 5774783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23).

- - -

V. Maslinsko IĮ "Ekolabora", kodas 124346015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 37-5
Pranešimo Nr. 5774784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-21); Savininko sprendimas (2022-12-21);
Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

UAB "CITADEL CAPITAL MANAGEMENT", kodas 301744567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gynelės g. 18-2
Pranešimo Nr. 5774785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "NACIONALINĖ KNYGA", kodas 125549538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 26-13
Pranešimo Nr. 5774786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

UAB "Trastra EU", kodas 306044056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5774787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Įstatai (2022-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-22).

- - -

UAB CryptoZerg, kodas 306064379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5774788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23).

- - -

UAB "TPI Vilnius", kodas 300584266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-2
Pranešimo Nr. 5774789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Idėjų alėja, UAB, kodas 302495535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kikilių g. 17
Pranešimo Nr. 5774790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

MB ANTS projektai, kodas 302901637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-11
Pranešimo Nr. 5774791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ANTS projektai); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-21); Nuostatai (2022-12-21); Akcininkų sprendimas /
Dėl įmonės pertvarkymo (2022-12-21).

- - -

Bazaar group, UAB, kodas 305673982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5774792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 79

- - -

UAB "Alipena", kodas 304715962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5774793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27).

- - -

UAB "SSC BALTIC WIND OFFSHORE", kodas 304032450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5774794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-21); Užsienio asmens pasas (2022-12-21).

- - -

UAB "DDH Forest Lithuania", kodas 304844537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5774795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-22).

- - -

Kauno vaikų pensiono sporto klubas "Pragiedruliai", kodas 193115841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 11
Pranešimo Nr. 5774796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Imgardus", kodas 302713496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5774797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Šiaulių miesto žmonių su negalia klubas "ŽIDINYS", kodas 193140524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 80

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 5774798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB Codigi, kodas 305219136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5774799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl adreso keitimo. (2022-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-22).

- - -

UAB "Rostas", kodas 303060361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 21C
Pranešimo Nr. 5774800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Akcininkų sprendimas (2022-12-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-27).

- - -

Vaikystės neįgaliųjų draugija "SPINDULĖLIS", kodas 293248910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 5774801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "LUMBRICUS", kodas 302758541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Varanausko k., Geležinkelio g. 4
Pranešimo Nr. 5774802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PROLINE NORDOSTAS", kodas 110439790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 1B
Pranešimo Nr. 5774803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

UAB "Vaiguvos vėjas", kodas 304868381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2K
Pranešimo Nr. 5774804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000122450282 (2022-12-27); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio
asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registrravimo numeris 30000122448615
(2022-12-27); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000122451911 (2022-12-27); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens
turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000122453110 (2022-12-27).

- - -

UAB "BNTP", kodas 111820470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5774805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prokūra (2004-07-01).

- - -

VšĮ "Ispanų namai", kodas 302925524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5774806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Savininko sprendimas (2022-12-23).

- - -

Lietuvos artrito asociacija, kodas 191954143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 5774807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; tarybos; konferencijos; suvažiavimo; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-16); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-12-16); Įstatai (2022-12-16).

- - -

Kauno krikščionių baptistų bendruomenė "Geroji naujiena", kodas 192084923
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5774808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo.

- - -

R. Jucevičiaus įmonė, kodas 152087922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5774809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2022-12-27).

- - -

UAB "AGATOS GROŽIO SALONAS", kodas 125139770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 19
Pranešimo Nr. 5774810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Akmenės aeroklubas, kodas 290962070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Uždabikinės g. 13
Pranešimo Nr. 5774811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Asociacija Sūduvos krašto mylėtojai, kodas 300006910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Lygumų k.
Pranešimo Nr. 5774812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIREMIDOS INVESTICIJOS", kodas 142008830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5774813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sprendimas / Direktoriaus sprendimas dėl atskyrimo sąlygose esančių redakcinio pobūdžio klaidų taisymo
(2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-23); Atskyrimo sąlygos (2022-12-23); Prašymas / Dėl pataisytų atskyrimo sąlygų
įregistravimo (2022-12-09).

- - -

IĮ "Eeke", kodas 300820439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5774814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-07).

- - -

UAB SIETUVĖ, kodas 302754450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5774815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė studija "Vijana", kodas 304113144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 104
Pranešimo Nr. 5774816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-26).

- - -

UAB "NTG Logistics LT", kodas 304741455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8
Pranešimo Nr. 5774817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-23).

- - -

UAB "Calka", kodas 303392068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5774818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Termo Pluoštas", kodas 305721480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5774819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 84

- - -

UAB "Lotoso stebuklai", kodas 304051543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 46-5
Pranešimo Nr. 5774820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

"Aleita", UAB, kodas 303500469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5774821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-19 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

UAB "Viršuliškių verslo centras", kodas 301915712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5774822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-12-23).

- - -

UAB "Transwork", kodas 306107364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 5774823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-07-01); Įgaliojimas
(2022-07-01); Įgaliojimas (2022-07-01).

- - -

VšĮ "Upių atkūrimo centras", kodas 306041996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13-2
Pranešimo Nr. 5774824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-27).

- - -

UAB Projektų valdymo centras, kodas 300061668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 93-2
Pranešimo Nr. 5774825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-27).

- - -

Scaffolding Solutions, UAB, kodas 302631049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Rėvos g. 4C
Pranešimo Nr. 5774826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LTG investicijos"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-15); Įgaliojimas (2022-07-25); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-08-03).

- - -

UAB "Baltikos importas ir eksportas", kodas 304133894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 3-18
Pranešimo Nr. 5774827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Brasta Group, UAB, kodas 304140045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 5774828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Baltijos Brasta Group UAB); veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos;
valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Akcininkų
sprendimas (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMARKO", kodas 140765379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 5774829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.

- - -

UAB "Nelirda", kodas 305853642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 5774830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Audito ir apskaitos sėkmė", kodas 181633491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 25-12
Pranešimo Nr. 5774831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-12-27).

- - -

UAB "Ignovita", kodas 300058985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 68-15
Pranešimo Nr. 5774832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27).

- - -

MB "Atradimai sau", kodas 305683492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-70
Pranešimo Nr. 5774833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 87

UAB "Litransus", kodas 306161643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5774834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-21).

- - -

Lietuvos karatė federacija, kodas 303951358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-8
Pranešimo Nr. 5774835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Sodų g. 10a, kodas 161599448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10A
Pranešimo Nr. 5774836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2022-12-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-22); Įstatai (2022-12-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2022-12-22).

- - -

GRG Volley VšĮ, kodas 306190933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-8
Pranešimo Nr. 5774837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2022-12-23).

- - -

UAB "Medical Focus", kodas 300142853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-52
Pranešimo Nr. 5774838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 88

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27).

- - -

UAB Buro LT, kodas 302841962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 146-116
Pranešimo Nr. 5774839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VM turtas", kodas 306065755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5774840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Įstatai (2022-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-22); Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

UAB "Assorti.lt", kodas 302309468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5774841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

Coin Capital UAB, kodas 306113125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5774842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-22).

- - -

UAB "Arvydo paslaugos", kodas 222792190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 5774843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-27).

- - -

UAB "ANTADA", kodas 168649099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių g. 10
Pranešimo Nr. 5774844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSERTA", kodas 141929931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 5774845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB Dresa, kodas 302940615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5774846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB Krono trade, kodas 306058789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 1-8
Pranešimo Nr. 5774847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-27).

- - -

UAB "Aladora", kodas 179449922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 3
Pranešimo Nr. 5774848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Coni alnus", kodas 304240914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 90

Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 18G
Pranešimo Nr. 5774849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-27).

- - -

MB "Vudstata", kodas 305951549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Idex Baltic UAB, kodas 303332338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104B
Pranešimo Nr. 5774851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2022-12-23).

- - -

Single block MB, kodas 306184204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ąžuolų g. 17A
Pranešimo Nr. 5774852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Sprendimas (2022-12-23);
Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

UAB "Europinė partnerystė", kodas 300124887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pokšniabalio g. 16
Pranešimo Nr. 5774853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 91

BM Certification Lietuva, UAB, kodas 302476271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5774854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB ADD group, kodas 302752677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-5
Pranešimo Nr. 5774855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ LATAKO GATVĖS ANTIKVARIATAS, kodas 125254655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3
Pranešimo Nr. 5774856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Elektrolita", kodas 304449967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5774857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-12-27).

- - -

UAB "Luita", kodas 303202138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 5774858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

MB "Inopraktika", kodas 304977466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5774859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mudrex TR Holdings UAB, kodas 306070243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5774860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23).

- - -

UAB "Transacto", kodas 305678260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-108
Pranešimo Nr. 5774861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-23).

- - -

UAB "Stega", kodas 301177572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-14
Pranešimo Nr. 5774862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

UAB "Tedis", kodas 300107763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5774863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "VERKON", kodas 300067201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68D-10
Pranešimo Nr. 5774864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-12-15 (2022-12-19).

- - -

Airhub Aviation, UAB, kodas 305038634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 5774865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Bolnisis", kodas 303392004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5774866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB FMĮ "INVL Financial Advisors", kodas 304049332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5774867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-23).

- - -

UAB "LIETLINEN", kodas 111717036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 5774868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prokūra (2005-07-19).

- - -

UAB "Juristas", kodas 304038453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5774869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 94

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

MB "DINIFIS", kodas 125575127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 29-24
Pranešimo Nr. 5774870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-12-22).

- - -

Visuomeninė organizacija Pašešuvio kaimo bendruomenė, kodas 300010093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Pašešuvio k.
Pranešimo Nr. 5774871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Lošimų strateginė grupė, UAB, kodas 302442970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5774872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "A. Mackevičiaus 31", kodas 304661361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 31-10
Pranešimo Nr. 5774873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

Niza Global UAB, kodas 306048866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5774874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-23).

- - -

UAB "Geomatininkų grupė", kodas 301098609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 73
Pranešimo Nr. 5774875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Žeimių medžiotojų būrelis, kodas 191736568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5774876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Ūla", kodas 193000643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 5774877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Jankų medžiotojų būrelis, kodas 293330460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Jankų k.
Pranešimo Nr. 5774878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

"Reikia", UAB, kodas 304058573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5774879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 96

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

Kairiškių kaimo bendruomenė, kodas 253273820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kairiškių k.
Pranešimo Nr. 5774880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Rausvita", kodas 304782879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pavėsio g. 11
Pranešimo Nr. 5774881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-22).

- - -

UAB "Masdenga", kodas 305940976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5774882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-22).

- - -

Lietuvos esperantininkų sąjunga, kodas 191729221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5774883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "D&S transportas", kodas 300851737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlyno g. 5C
Pranešimo Nr. 5774884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 97

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dzūkijos golfas", kodas 300890537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Kamorūnų k., Vilkės g. 26
Pranešimo Nr. 5774885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-22).

- - -

Medžiotojų būrelis "Grūtas", kodas 193162378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5774886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Mordeo", kodas 306048670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5774887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-26).

- - -

UAB "VEIRONA", kodas 300766646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-12-27).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽALGIRIS-2", kodas 191502088
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 28-11
Pranešimo Nr. 5774889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB "Mezon", kodas 305438888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5774890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2022-12-22); Reorganizavimo sąlygos (2022-12-22); Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

UAB "KRANŲ SERVISAS", kodas 125517152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 38
Pranešimo Nr. 5774891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27).

- - -

UAB "TEAM KAMELEON BALTIC", kodas 179884853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 46
Pranešimo Nr. 5774892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prokūra (2014-02-07).

- - -

UAB SIVETA, kodas 302844104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5774893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

MB "Business Zone LT", kodas 306203601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5774894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hermakus", kodas 306204137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Bučių k. 5
Pranešimo Nr. 5774895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RM BUSINESS GROUP", kodas 301741884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švyturio g. 16
Pranešimo Nr. 5774896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "SALPRONĖ", kodas 160419299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 15B
Pranešimo Nr. 5774897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190030019
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 204
Pranešimo Nr. 5774898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-23); Nuostatai
(2022-12-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-12-23); Įsakymas (2022-12-23).

- - -

SK Konsultacijos, UAB, kodas 306203658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 26-11
Pranešimo Nr. 5774899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gaventa", kodas 303113636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Purvių k., Purvių g. 14
Pranešimo Nr. 5774900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-23 (2022-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 100

- - -

Lietuvos dendrologų draugija, kodas 191946381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ž. E. Žilibero g. 4
Pranešimo Nr. 5774901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus būrelis "Valkininkai", kodas 193001211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k.
Pranešimo Nr. 5774902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Kauno mišrus choras "Kamertonas", kodas 193023827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 5774903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

UAB "k14a", kodas 304958188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5774904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Socialinis institutas", kodas 302497415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-11
Pranešimo Nr. 5774905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Šiaulių dramos teatro aktorių profesinė sąjunga "Aktorių gildija", kodas 245596610
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 155
Pranešimo Nr. 5774906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 101

Medžiotojų klubas "Medeinė", kodas 293487390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 59
Pranešimo Nr. 5774907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Lietuvos karo istorijos draugija, kodas 195727812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-25
Pranešimo Nr. 5774908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kauno teniso klubas "Ramrema", kodas 235082870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 5774909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-12-21).

- - -

VšĮ Fishing LT, kodas 306051734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didvyrių g. 2
Pranešimo Nr. 5774910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-12-27).

- - -

UAB "Kelias Trans", kodas 304930153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 59-2A
Pranešimo Nr. 5774911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-09 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

"Reklama ant transporto", UAB, kodas 302845373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Arino g. 6
Pranešimo Nr. 5774912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-23).

- - -

UAB "OS-AGENCY", kodas 111758570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-216
Pranešimo Nr. 5774913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.

- - -

MB Medikažolė, kodas 305633781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-78
Pranešimo Nr. 5774914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-12 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

Kauno Juozo Grušo vidurinės mokyklos bendruomenės centras, kodas 193019558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 30
Pranešimo Nr. 5774915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

"MonetaSonada" UAB, kodas 306146641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5774916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-23); Užsienio asmens pasas
(2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

Kidulių medžiotojų būrelis, kodas 193330993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Judrių k.
Pranešimo Nr. 5774917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Maeris", kodas 304065614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5774918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-12-16 (2022-12-19).

- - -

E. Ringaičio agentūra "Edringa", kodas 124413033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 14-5
Pranešimo Nr. 5774919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-27).

- - -

UAB "Feris", kodas 302625772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, I. Mičiurino g. 9
Pranešimo Nr. 5774920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Motolaisvalaikis", kodas 302801512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 16-2
Pranešimo Nr. 5774921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

"Robotizuotos technologijos", UAB, kodas 304628176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23B
Pranešimo Nr. 5774922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncernas", kodas 133849777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5774923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Šiaulių bitininkų draugija "Spiečius", kodas 193196619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 53
Pranešimo Nr. 5774924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Visuomeninė organizacija "Bubių bendruomenė", kodas 300003476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 5774925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

KLUBAS "BRANDA", kodas 261754650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 40
Pranešimo Nr. 5774926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Vaikų ir jaunimo psichologų asociacija, kodas 300019441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 105-27
Pranešimo Nr. 5774927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

AB "Pramonės sistemos", kodas 301790689
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5774928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

VšĮ Bellona Environmental Transparency Center, kodas 306200975
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 54-6
Pranešimo Nr. 5774929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

UAB "VAKANTA", kodas 302648251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5774930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Radijo parkas", kodas 304912372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-103
Pranešimo Nr. 5774931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Klaineda", kodas 305390322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Magija laive", kodas 306188003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5774933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Sprendimas (2022-12-23).

- - -

UAB "Lyros optika", kodas 144956296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 5774934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

UAB "Launa", kodas 302648358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 271
Pranešimo Nr. 5774935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Donėja", kodas 301731000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytinės g. 25
Pranešimo Nr. 5774936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prokūra (2008-09-17).

- - -

UAB G Capital Baltics, kodas 306136526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-101
Pranešimo Nr. 5774937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-23); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-23); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-23);
Turto vertinimo ataskaita (2022-12-23); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-23).

- - -

UAB "Printėja", kodas 301006564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 16-1
Pranešimo Nr. 5774938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

"Rangos", UAB, kodas 303480479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5774939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-03 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

UAB "Daketa", kodas 303467923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 5774940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

UAB Aisiger, kodas 302636548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-32
Pranešimo Nr. 5774941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Jurvitola", kodas 301806620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Masteikių k., Medžiotojų g. 50
Pranešimo Nr. 5774942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litventas", kodas 166725961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 49
Pranešimo Nr. 5774943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

UAB "VK Investicija", kodas 304851357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5774944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINTŪRAS", kodas 125139813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-24
Pranešimo Nr. 5774945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

"Turi", UAB, kodas 304796423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 7-107
Pranešimo Nr. 5774946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-20 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27).

- - -

Sodininkų bendrija "BERŽELIS", kodas 260427770
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 5774947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Melrida", kodas 303176871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-36
Pranešimo Nr. 5774948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

"Orivega", UAB, kodas 304442830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Asiūklės vs., Asiūklės g. 8
Pranešimo Nr. 5774949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-07-19); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-17).

- - -

UAB "Oligra", kodas 305186953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5774950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

UAB "Coinumm", kodas 305987456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5774951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

UAB ZIM Agency, kodas 302626340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-216
Pranešimo Nr. 5774952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.

- - -

UAB "Žaidimų zona", kodas 303117435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 167C
Pranešimo Nr. 5774953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

MB "Gnomis", kodas 304778941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinkšnų tak. 18
Pranešimo Nr. 5774954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

UAB "LM Logistika", kodas 306137838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5774955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23).

- - -

UAB "Decolife Group", kodas 306197785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5774956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Įgaliojimas (2022-12-16).

- - -

UAB "Manerio", kodas 305928671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5774957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-23); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

UAB "EKOLAIN", kodas 301815555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 5774958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-22).

- - -

Sporto klubas "Auksinis šaulys", kodas 193452285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Laisvučių k.
Pranešimo Nr. 5774959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB Notono, kodas 306201148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 111

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-161
Pranešimo Nr. 5774960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Pamiškės krantinės", kodas 306097105
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 5-1
Pranešimo Nr. 5774961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

UAB Datanomika, kodas 305736386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5774962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

Šiaulių susivienijimas "Sodai", kodas 193320166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5774963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Sasnavos kraštiečių stuba, kodas 193331561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 46
Pranešimo Nr. 5774964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "ASECO CONTAINER SERVICES", kodas 211754740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-216
Pranešimo Nr. 5774965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.

- - -

UAB "ZISLOGIC", kodas 303058887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 112

Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 69-11
Pranešimo Nr. 5774966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "ESA construction", kodas 304426032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Derliaus g. 7
Pranešimo Nr. 5774967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-12-23 (2022-12-27).

- - -

UAB Kotletai auto, kodas 306201027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5774968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

Fameta, MB, kodas 306204190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115
Pranešimo Nr. 5774969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Zigmo Podvisocko įmonė, kodas 145645953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18
Pranešimo Nr. 5774970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2022-12-22); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2022-12-22).

- - -

MB Kulverstukas, kodas 305801161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Šlaito g. 1
Pranešimo Nr. 5774971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-12-21); Protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 113

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Vilniaus bendruomenė, kodas 191844782
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-42
Pranešimo Nr. 5774972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Teisingumo ministerijos išvada
(2022-12-22).

- - -

UAB "Inter Baltic Business", kodas 305883190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5774973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-22).

- - -

UAB "Metanira", kodas 306203583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 5A
Pranešimo Nr. 5774974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

The Rooster Gallery, kodas 306204105
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 10-17
Pranešimo Nr. 5774975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Lukšių investicijos, kodas 305838715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 76-1
Pranešimo Nr. 5774976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000122453110 (2022-12-27).

- - -

Gribžinių bendruomenė, kodas 300672435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gribžinių k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5774977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-12-27).

- - -

Kovos su prekyba žmonėmis ir išnaudojimu centras, VšĮ, kodas 304486353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5774978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-27).

- - -

Coinspot UAB, kodas 306110531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5774979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-22).

- - -

APL Fresh Food, UAB, kodas 302431899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5774980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-19); Įgaliojimas
(2022-07-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILMOBILA IR KO", kodas 125253368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Rentautus", kodas 304695851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pareiškimo dėl bankroto bylos iškėlimo priėmimo
(2022-12-27).

- - -

UAB "EGIMUS", kodas 147565826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-7
Pranešimo Nr. 5774983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

Medecins Sans Frontieres filialas, kodas 306053532
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5774984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo
(2022-12-21); Įgaliojimas (2022-12-21); Užsienio asmens pasas (2022-12-21); Užsienio asmens pasas (2022-12-21).

- - -

UAB Noink, kodas 303009897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 4C
Pranešimo Nr. 5774985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-01-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27).

- - -

MB "Pajūrio kadastras", kodas 304600522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemasis tak. 9
Pranešimo Nr. 5774986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Giraitė", kodas 193001364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 116

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 23-2
Pranešimo Nr. 5774987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Čiurlionio draugijos Senosios Varėnos skyrius, kodas 193056738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5774988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "Trust Project Services Holding", kodas 304835997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5774989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-12-27).

- - -

UAB Handcash Payments, kodas 306098036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5774990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

UAB "MAŽASIS OPERATORIUS", kodas 125140210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5774991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

"Livata", UAB, kodas 304152859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5774992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-16 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 117

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

MB Insta akademija, kodas 306204219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 5774993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alende Payments (Lithuanian Interactive Technologies) UAB, kodas 306037154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 5774994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Alende Group European Union Region" UAB); veiklos tikslų;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-23).

- - -

UAB "Indigo projektai", kodas 302250735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 5774995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

UAB Duomenų centras, kodas 304262857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5774996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-12-27).

- - -

UAB "Nordic Agra", kodas 302583597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Obeliškių k., Liepkelio g. 27
Pranešimo Nr. 5774997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23).

- - -

UAB "BALTIC BREEZE TRAVEL", kodas 301864883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5774998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-21); Įstatai (2022-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2022-12-21).

- - -

MB Svajonių kūrėjas, kodas 305243895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-23
Pranešimo Nr. 5774999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Du fotografai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Nuostatai (2022-12-22); Sprendimas
(2022-12-22).

- - -

Lietuvos M. Montessori asociacija, kodas 191978952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 26
Pranešimo Nr. 5775000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB TZMO Lietuva, kodas 302704593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-201
Pranešimo Nr. 5775001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 119

- - -

UAB "Sunolita", kodas 302803577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 214
Pranešimo Nr. 5775002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27); Įgaliojimas
(2022-11-08).

- - -

UAB PEC LT, kodas 305455040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5775003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23); Užsienio asmens pasas (2022-12-23).

- - -

UAB "Stasius ir auto", kodas 153267923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 1D
Pranešimo Nr. 5775004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-23).

- - -

Kauno rusų bendrija, kodas 193029132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 200-16
Pranešimo Nr. 5775005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Šiaurės Lietuvos implantologijos klinika, UAB, kodas 303102885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 33-3
Pranešimo Nr. 5775006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Osmanija", kodas 303389606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5775007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "VAKARŲ PAKRANTĖS AIDAS", kodas 242038970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 5-36
Pranešimo Nr. 5775008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Consultus magnus", kodas 223946830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 5775009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Ausviga", kodas 304844380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-25).

- - -

MB "Vandenvalos kodas", kodas 305273415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 79-18
Pranešimo Nr. 5775011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilitonika", kodas 126402651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5775012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Alytaus poskyris, kodas 193265264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 8
Pranešimo Nr. 5775013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "RAMZESAS", kodas 135100068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 36
Pranešimo Nr. 5775014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Real Game", kodas 304169424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5775015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-24).

- - -

Lietuvos ortodontų sąjunga, kodas 195767155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 6
Pranešimo Nr. 5775016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "EECP KLP FEZ", kodas 305982306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 5775017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

Gegužės biurai, UAB, kodas 140848768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5775018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir
įstatų pakeitimo (2022-12-23).

- - -

MB "Monoteko", kodas 306175536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2B-5
Pranešimo Nr. 5775019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Romos holdingas", kodas 300657892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5775020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-27).

- - -

MB "Reklamos greitoji pagalba", kodas 304701749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-89
Pranešimo Nr. 5775021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-24 (2022-12-27).

- - -

Pagalbos, kenčiantiems nuo narkomanijos, AIDS sergantiems ir viruso nešiotojams, draugija, kodas
193105886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 30
Pranešimo Nr. 5775022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "METOS", kodas 111664548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 163A-2
Pranešimo Nr. 5775023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

Visuomeninė organizacija Domeikavos vaikų ir jaunimo centras "NERIS", kodas 260442530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 16
Pranešimo Nr. 5775024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB Apdailos studija, kodas 305007973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Vyčių g. 19
Pranešimo Nr. 5775025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Inaida", kodas 302644057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 8
Pranešimo Nr. 5775026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "MRE Investicija", kodas 302764195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5775027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

UAB "SZYB", kodas 300522446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-9
Pranešimo Nr. 5775028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Ceikinių kaimo bendruomenė, kodas 302250920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Ceikinių k., Bažnyčios g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 5775029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; Nevyriausybinė organizacija; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-12-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-22).

- - -

Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos federacija, kodas 191926699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 94
Pranešimo Nr. 5775030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-22); Įstatai (2022-12-22);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-22).

- - -

Marijampolės bitininkų draugija, kodas 193087826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 80
Pranešimo Nr. 5775031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Laisvųjų krikščionių Bažnyčia, kodas 192108865
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 16A
Pranešimo Nr. 5775032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.

- - -

UAB "Atsuktuvas", kodas 304013350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 5775033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-23).

- - -

MB Lepteko, kodas 305626089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5775034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS DĖL BUVEINĖS ADRESO KEITIMO (2022-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-27).

- - -

UAB Pirklio Keidangeno namai, kodas 302925588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 14
Pranešimo Nr. 5775035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

APL Restaurants Oz UAB, kodas 305018261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5775036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-23).

- - -

UAB "Jobera", kodas 304033716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5775037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Verator", kodas 306092631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5775038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-23).

- - -

UAB "Barbara plius", kodas 302746051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 26-50
Pranešimo Nr. 5775039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 126

B. Valatkevičiaus tikroji ūkinė bendrija "Elektrotechninės paslaugos", kodas 252048920
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 108-4
Pranešimo Nr. 5775040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "SG INVESTICIJA", kodas 305544635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5775041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-27); Įgaliojimas (2022-04-15); Įgaliojimas (2022-02-04); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-09).

- - -

LIETUVOS KOMUNALININKŲ IR ATLIEKŲ TVARKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 123834556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-201
Pranešimo Nr. 5775042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Protokolas / Tarybos posėdžio
protokolas (2022-12-27); Protokolas / Narių suvažiavimo protokolas (2022-12-27); Pranešimas (2022-12-27); Įgaliojimas
(2022-12-03).

- - -

UAB "FPI Baltic", kodas 300016801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liuksemburgo aklg. 31
Pranešimo Nr. 5775043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.

- - -

UAB "Effective global solutions", kodas 305970282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5775044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

UAB "GateFi", kodas 306127363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5775045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

UAB "Baltasis deimantas", kodas 304443170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 5775046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-23 (2022-12-27).

- - -

UAB "Gruzijos Galis", kodas 303435943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5775047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

Alytaus sportinių balandžių mėgėjų klubas "Startas", kodas 250027450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 22A
Pranešimo Nr. 5775048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Kalvarijos šaškių-šachmatų sporto klubas, kodas 266057420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 99
Pranešimo Nr. 5775049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB SILESTA, kodas 302855990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-23
Pranešimo Nr. 5775050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAINOVĖ", kodas 123791980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 2-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 5775051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

UAB "Kalvasta Steel", kodas 305888935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5775052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-21); Įstatai (2022-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-21).

- - -

UAB "LAINT", kodas 303389360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5775053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "VIgroup", kodas 306204639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 5775054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Geros mintys", kodas 306185929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Tauckūnų k., Kaišiadorių g. 18
Pranešimo Nr. 5775055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

Lietuvos jūrų skautija, kodas 295740860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172-65
Pranešimo Nr. 5775056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 129

UAB "Ropis", kodas 305665099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Mokyklos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5775057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-26).

- - -

UAB "Ramitrans", kodas 302553173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 5775058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-19); Įstatai (2022-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2022-12-19); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

UAB "Safe Shipping", kodas 301240841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-216
Pranešimo Nr. 5775059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.

- - -

R. Bartulio įmonė, kodas 179881939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 1A
Pranešimo Nr. 5775060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prokūros.

- - -

UAB "Poliforso tarpininkas", kodas 304123462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E
Pranešimo Nr. 5775061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 130

2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-27).

- - -

UAB "Furika", kodas 306190730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5775062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amlit", kodas 302585609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5775063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-27).

- - -

Kauno mišrus choras "Cantate", kodas 193421959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 14
Pranešimo Nr. 5775064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

Tikroji profesinė ūkinė bendrija "D. Gintauto ir partnerių juridinė kontora", kodas 232140980
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8-75
Pranešimo Nr. 5775065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Civinity engineering, UAB, kodas 125169233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5775066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-23); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-05).

- - -

MB Wepack LT, kodas 305943463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 5775067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

UAB "S3 invest", kodas 303358639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5775068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-13); Įstatai (2022-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-12-13); Įgaliojimas (2022-12-13).

- - -

UAB "Cisco LT", kodas 300647948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5775069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

BALTIC INDUSTRIAL SERVICES, UAB, kodas 302859978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5775070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Marlinta", kodas 306149178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5775071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-26).

- - -

UAB "WOOD INGENIERIE", kodas 302424431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 5775072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prokūra (2009-08-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 132

- - -

Aukštaitijos šauliai, kodas 306204144
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 1-3
Pranešimo Nr. 5775073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Vilniaus Santariškių lopšelis-darželis, kodas 303384413
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 27A
Pranešimo Nr. 5775074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-12-23); Nuostatai
(2022-12-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-12-23).

- - -

Vietinis Kauno saleziečių bendradarbių asociacijos centras, kodas 306178308
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 20B
Pranešimo Nr. 5775075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

MB "Aš myliu auskarus", kodas 306204183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-10
Pranešimo Nr. 5775076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "XXT4", kodas 305202941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5775077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-22).

- - -

Solion Capital UAB, kodas 305670299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92
Pranešimo Nr. 5775078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Įstatai (2022-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-22); Turto vertinimo ataskaita (2022-12-22).

- - -

UAB "Intensetech", kodas 306163733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5775079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

Kauno folkloro klubas "Žaisa", kodas 193167539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4
Pranešimo Nr. 5775080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Visagino Šv. Apaštalo Pauliaus parapija, kodas 291300550
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Santarvės g. 1
Pranešimo Nr. 5775081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-12-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-12-22).

- - -

UAB "Systems Integrator Construction", kodas 302608844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Dituvos g. 73
Pranešimo Nr. 5775082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Detanas", kodas 306204589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5775083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB MASO, kodas 302695500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 134

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Narėpų g. 35
Pranešimo Nr. 5775084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-23); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-11); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-11).

- - -

UAB "Izabelina", kodas 305914910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5775085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl kapitalo didinimo (2022-12-23).

- - -

T. Narbutienės individuali įmonė, kodas 184224585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kuktiškių k.
Pranešimo Nr. 5775086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-12-17 (2022-12-19).

- - -

UAB Timber Cabins, kodas 301694566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1C
Pranešimo Nr. 5775087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

MB "Netlas", kodas 305664620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5775088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

UAB "Ladanas", kodas 302851732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 5775089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Kelkis,eik!, kodas 306204621
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Ilgininkų k., Ryto g. 16
Pranešimo Nr. 5775090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pavėsinės", kodas 300608475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Piliakalnio g. 28
Pranešimo Nr. 5775091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-22 (2022-12-22).

- - -

Medžiotojų klubas "Pjaunis", kodas 193329343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Tilto g. 12
Pranešimo Nr. 5775092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALINTA", kodas 125170698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 5775093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB FTS Limited, kodas 305646191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5775094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB THE DAO LITHUANIA LIMITED).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Pažyma (2022-12-27); Įstatai
(2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 136

UAB "Evroautotrans", kodas 305517887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5775095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Lietuvos Biblijos skaitymo draugija, kodas 191763782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 5775096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kosporita", kodas 171765320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Šaltinio g. 9
Pranešimo Nr. 5775097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

Slavikų medžiotojų būrelis, kodas 193330274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k.
Pranešimo Nr. 5775098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Įvaizdžio ir stiliaus loftas", kodas 304257098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-12
Pranešimo Nr. 5775099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-24 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27).

- - -

Reketijos kaimo bendruomenė, kodas 300000188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Reketijos k.
Pranešimo Nr. 5775100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 137

Advokatų profesinė bendrija TAILORS, kodas 303010013
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5775101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

UAB "Korgesa", kodas 305051966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Aktoja, kodas 305915631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5775103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-22).

- - -

UAB "Eurolena", kodas 304936284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5775104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27).

- - -

UAB "Austerum", kodas 305913420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5775105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Valdybos sprendimas (2022-12-23);
Užsienio asmens pasas (2022-12-23).

- - -

UAB "Erdagano grupė", kodas 303167865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 138

Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 24
Pranešimo Nr. 5775106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Brendan Company", kodas 300517424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5775107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prokūra (2006-09-01).

- - -

R. S. Barasaitės prekybos įmonė, kodas 164293823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Senosios Įpilties k., Piliakalnio g. 9
Pranešimo Nr. 5775108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Nuostatai (2022-12-27); Savininko
sprendimas / sprendimas (2022-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-27).

- - -

UAB UNIRESA, kodas 306146787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5775109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-21).

- - -

UAB "Žaliosios investicijos", kodas 305905822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5775110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-12-23).

- - -

"Lietuvai pagražinti draugijos" Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193164767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 33
Pranešimo Nr. 5775111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 139

- - -

V. Glemžos įmonė, kodas 248172620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 80-10
Pranešimo Nr. 5775112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

KŪB "Miestų plėtros fondas", kodas 305672396
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 31-35
Pranešimo Nr. 5775113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

VšĮ Menas ir inovacijos, kodas 306021214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5775114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

UAB "PANTOOS LT", kodas 305940855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5775115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-12-27).

- - -

UAB "Deizera", kodas 304483510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 7-5
Pranešimo Nr. 5775116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

MB "Rytų grupė", kodas 304859514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5775117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

UAB "SVENHEIM PROPERTIES", kodas 111787999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 5775118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Lietuvos šeimos ūkininkų sąjunga, kodas 291992230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2-222
Pranešimo Nr. 5775119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB "DVV-TRUCK", kodas 306082943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Paliepio g. 9
Pranešimo Nr. 5775120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-27); Užsienio asmens pasas (2022-12-27).

- - -

Lietuvos nepriklausomų medienos matuotojų asociacija, kodas 300052224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 5775121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Suvažiavimo protokolas
(2022-12-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Efiras", kodas 300593144
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-69
Pranešimo Nr. 5775122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 141

UAB "BTL Holding", kodas 306190883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5775123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB TRANSPORT CONSULTING GROUP, kodas 302919585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Levandų g. 18
Pranešimo Nr. 5775124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-12-27).

- - -

UAB "Jaunokas", kodas 302792440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 2-27
Pranešimo Nr. 5775125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Densartas", kodas 135713174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 228-25
Pranešimo Nr. 5775126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Transpart", kodas 302863439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus meškeriotojų klubas "Neris", kodas 257026130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 19-5
Pranešimo Nr. 5775128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Alytaus miesto darbininkų sąjunga, kodas 291627580
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 5775129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.

- - -

UAB "LINCES", kodas 302711919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47-21
Pranešimo Nr. 5775130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "OSTEKKA", kodas 302768350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-15
Pranešimo Nr. 5775131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-27).

- - -

V. Barkovskij individuali įmonė, kodas 181530986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5775132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-23).

- - -

UAB "Malro Baltic", kodas 300114448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailios g. 10
Pranešimo Nr. 5775133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

MB Redbutikas, kodas 306044070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 226A-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 5775134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-12-23);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-23).

- - -

UAB "Guroste", kodas 303007750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 20
Pranešimo Nr. 5775135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Ekodara", kodas 302667440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5775136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-12-22).

- - -

Šiaulių evangelinio tikėjimo krikščionių bažnyčia, kodas 192097422
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 9
Pranešimo Nr. 5775137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos.

- - -

UAB "Amobant", kodas 306181464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5775138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

MB "Data et cetera", kodas 306204201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11-6A
Pranešimo Nr. 5775139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 144

O. Pečkio IĮ, kodas 305182392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 5775140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

Kauno gidų bendrija, kodas 193073125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-53
Pranešimo Nr. 5775141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "GT Innovation", kodas 302423048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 5775142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-25); Įstatai (2022-12-25); Akcininkų
sprendimas (2022-12-25); Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

UAB "Piles & Machinery", kodas 302677406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 182
Pranešimo Nr. 5775143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

MB "Minius", kodas 306204087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Kemerų g. 10
Pranešimo Nr. 5775144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kaukai", kodas 304545990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 80
Pranešimo Nr. 5775145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 145

- - -

UAB "Centurion Invest Lithuania", kodas 306155416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5775146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-21);
Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

UAB Smalla, kodas 305662174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kazlų I k., Miško g. 10
Pranešimo Nr. 5775147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Viltransas", kodas 304562908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 7A-7
Pranešimo Nr. 5775148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-23); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-12-23);
Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "PMST LT", kodas 135530618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Pelkių g. 15
Pranešimo Nr. 5775149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-21).

- - -

UAB "Daiturta", kodas 302243897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Užtrakio g. 24
Pranešimo Nr. 5775150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

UAB Prekybos pasaulis, kodas 305728941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 5775151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

Aušros Vartų Marijos ir šv. Teresėlės seserų karmeličių kongregacija, kodas 192058768
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Krikštėnų k., Klevų g. 8
Pranešimo Nr. 5775152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-12-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-12-22).

- - -

Medžiotojų klubas NERIS, kodas 193135872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Zūbiškių k.
Pranešimo Nr. 5775153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNAMISA", kodas 125157836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 34-21
Pranešimo Nr. 5775154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Firewood box", kodas 304639945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5775155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-24 (2022-12-27).

- - -

Lašų žemės ūkio bendrovė, kodas 273073670
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Vytėnų vs. 9
Pranešimo Nr. 5775156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kito organo; revizoriaus; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo (2022-12-13);
Įstatai (2022-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 147

- - -

MB Mano Era, kodas 306100170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5775157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB The Makeup Lovers).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Nuostatai (2022-12-23); Sprendimas
(2022-12-23); Pranešimas (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-21); Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-16); Įgaliojimas
(2022-12-16).

- - -

ŠIAULIŲ PAGYVENUSIŲ ŽMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 193169732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 5775158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Baltijos vadybos plėtros asociacija, kodas 135963288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18
Pranešimo Nr. 5775159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Brensa", kodas 305913242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5775160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Akcininkų
sprendimas (2022-12-27); Turto vertinimo ataskaita / 6 dalis (2022-12-27); Turto vertinimo ataskaita / 3 dalis
(2022-12-27); Turto vertinimo ataskaita / 5 dalis (2022-12-27); Turto vertinimo ataskaita / 2 dalis (2022-12-27); Turto
vertinimo ataskaita / 4 dalis (2022-12-27); Turto vertinimo ataskaita / 1 dalis (2022-12-27); Turto vertinimo ataskaita / 6
dalis (2022-12-27); Turto vertinimo ataskaita / 1 dalis (2022-12-27); Turto vertinimo ataskaita / 2 dalis (2022-12-27); Turto
vertinimo ataskaita / 5 dalis (2022-12-27); Turto vertinimo ataskaita / 4 dalis (2022-12-27); Turto vertinimo ataskaita / 3
dalis (2022-12-27); Turto vertinimo ataskaita / 4 dalis (2022-12-27); Turto vertinimo ataskaita / 3 dalis (2022-12-27); Turto
vertinimo ataskaita / 1 dalis (2022-12-27); Turto vertinimo ataskaita / 2 dalis (2022-12-27); Turto vertinimo ataskaita / 6
dalis (2022-12-27); Turto vertinimo ataskaita / 5 dalis (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genys", kodas 132040527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raktažolių g. 21
Pranešimo Nr. 5775161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 148

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-12-27); Akcininkų sprendimas (2022-12-27); Pranešimas (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-01-04).

- - -

UAB "BV Inžinerinės sistemos", kodas 302249430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Padvarionių k., Bitininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5775162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-12-27).

- - -

UAB "Kamina", kodas 303170181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų vanduo", kodas 165171377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 21
Pranešimo Nr. 5775164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-21); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-21); Įstatai (2022-12-21).

- - -

UAB "Lithsson management", kodas 304296603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5775165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-22); Įgaliojimas (2022-12-22); Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-22).

- - -

MB "Kokybiški statybos darbai", kodas 304937596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Kaniūkų k., Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 5775166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 149

- - -

UAB "Exmo Exchange", kodas 305891155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5775167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGNIKA", kodas 123938697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5775168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

UAB "Monivio", kodas 305928707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5775169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-23); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLASAVA", kodas 152633168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 16
Pranešimo Nr. 5775170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LUBASKO", kodas 300650766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gribžinių k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5775171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įstatai (2022-12-27); Akcininkų
sprendimas (2022-12-27).

- - -

"Penktas parkas", UAB, kodas 305393592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5775172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų pakeitimo (2022-12-23).

- - -

UAB Metako, kodas 305651352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, Vytauto g. 29A
Pranešimo Nr. 5775173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-05 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27).

- - -

UAB HELLA Lithuania, kodas 304546245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5775174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-12-20);
Įgaliojimas (2022-12-20).

- - -

UAB "Baltic transline transport", kodas 133167253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5775175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Klaipėdos krašto bitininkų bendruomenė "Midutis", kodas 300614211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Skaidrioji g. 2
Pranešimo Nr. 5775176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių rinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2022-12-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirminbinko, valdybos
narių ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-12-13); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir
naudos gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 151

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 5775177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-12-22);
Įgaliojimas (2022-12-22); Įsakymas / Dėl valdybos narių rinkimų (2022-12-22).

- - -

"Esam LT", UAB, kodas 303480454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5775178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-03 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-12-27).

- - -

UAB "Santa Trade", kodas 304286452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5775179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daltoma", kodas 125052365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10-65
Pranešimo Nr. 5775180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 152

UAB Sonta, kodas 302936969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5775181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

MB "Tavix", kodas 302859234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 5775182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Sprendimas / Direktoriaus keitimas
(2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

Remote Solar Investments, UAB, kodas 305658560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5775183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-23).

- - -

VISAS, UAB, kodas 302687610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5775184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-22); Įgaliojimas (2022-12-14); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-21).

- - -

Work by team inhouse logistics, UAB, kodas 304447884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 5775185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-05); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-22).

- - -

UAB "Nord energija", kodas 306185950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Klaipėdos g. 29
Pranešimo Nr. 5775186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "SANISTAL", kodas 111802839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 129B
Pranešimo Nr. 5775187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-12-22); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-12-22); Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

UAB "Cryptoinspire", kodas 306095353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5775188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

Visuomeninė organizacija "Gerumo galia", kodas 267380960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 4
Pranešimo Nr. 5775189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.

- - -

Eurochema, UAB, kodas 303017965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5775190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23).

- - -

UAB "Neutronas", kodas 304756610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 8-20
Pranešimo Nr. 5775191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kontransa", UAB, kodas 135484918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 154

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5775192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštėja", kodas 134869786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5775193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REDONTA", kodas 144674293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 98
Pranešimo Nr. 5775194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Jauni miškai UAB, kodas 304183751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5775195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Įstatai (2022-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-23).

- - -

UAB KJK Sports Lithuania, kodas 305219563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5775196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

Neįgaliųjų visuomeninė organizacija "Neįgalūs-neįgaliems", kodas 195763281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5775197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 155

- - -

UAB "Smartecon LT", kodas 306046655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5775198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB ?Smartecon LT? vienintelio akcininko sprendimas (2022-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-12-27).

- - -

UAB Osiba, kodas 302940597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5775199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Marduja", kodas 151483687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 38A-1
Pranešimo Nr. 5775200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

UAB "Regrona", kodas 305946445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5775201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-21).

- - -

ETNOKULTŪROS PROPAGAVIMO CENTRAS, kodas 125779578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 19-67
Pranešimo Nr. 5775202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Hermena", kodas 300037973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žemaičių g. 6-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 5775203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prokūra (2004-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abrita", kodas 134238123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 59A
Pranešimo Nr. 5775204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB Vato, kodas 302936983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5775205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Pauliukų žemės ūkio bendrovė, kodas 256605060
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Juškonių k.
Pranešimo Nr. 5775206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB Kira management, kodas 306204226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 5775207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VŠĮ "UNITED BEES FUND", kodas 306197835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 124-8
Pranešimo Nr. 5775208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-12-27).

- - -

UAB "ENO EXTRACTUM", kodas 300730511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 157

Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 4B
Pranešimo Nr. 5775209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Lietuvos zootechnikų sąjunga, kodas 191931689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 5775210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.

- - -

Akcinė bendrovė "SPARTA", kodas 121730797
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32
Pranešimo Nr. 5775211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-23); Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

UAB "Nagita", kodas 303159498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Gruzija", kodas 303379067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5775213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Kalvasta Solutions", kodas 305660344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5775214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-21); Įstatai (2022-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 158

Continental Tires Business Services UAB, kodas 306063359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12
Pranešimo Nr. 5775215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-21); Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

UAB "Telšių vėjas", kodas 302433804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 5775216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000122448615 (2022-12-27).

- - -

UAB "Velara", kodas 304932154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5775217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23).

- - -

UAB "OAKWILL", kodas 302897085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 5775218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000122453110 (2022-12-27); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens
turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000122450282 (2022-12-27);
Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo /
Registravimo numeris 30000122448615 (2022-12-27); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas
pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000122451911 (2022-12-27).

- - -

Kauno Šv. arkangelo Mykolo (Įgulos) rektoratas, kodas 191311574
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nepriklausomybės a. 14A
Pranešimo Nr. 5775219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2022-12-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2022-12-22).

- - -

UAB Legitransa, kodas 305719262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 41
Pranešimo Nr. 5775220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-26).

- - -

UAB "Autex Lietuva", kodas 302539907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 5775221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Smulkių ir vidutinių vežėjų asociacija, kodas 125714858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5775222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vairesta", kodas 134883444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-2
Pranešimo Nr. 5775223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB Hiaka, kodas 306091604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5775224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

Lietuvos fizinio lavinimosi sąjunga, kodas 191953041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5775225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Kelmės rajono poskyris, kodas 193203316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 160

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 62
Pranešimo Nr. 5775226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIVERA", kodas 125050738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5775227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Stelauto, kodas 306200651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 404G
Pranešimo Nr. 5775228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRINDAS", kodas 148051297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 5775229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Arfos menas", kodas 304042327
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-53
Pranešimo Nr. 5775230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2022-12-22 (2022-12-27).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugijos Vilniaus teritorinės valdybos Alytaus pirminė organizacija, kodas 193487432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 12
Pranešimo Nr. 5775231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 161

Antano Rudžinsko įmonė, kodas 175856657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čiuinelių k.
Pranešimo Nr. 5775232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Nuostatai (2022-12-27); Savininko
sprendimas (2022-12-27).

- - -

UAB "Nageita", kodas 306143944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5775233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2022-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių vandenys", kodas 158834726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 137
Pranešimo Nr. 5775234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-12-27); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2022-12-27).

- - -

UAB "Siriusas", kodas 305244940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5775235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autocrator", kodas 135975632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Revika", kodas 304096022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5775237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Verkodas", kodas 303312296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 5775238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Remarta", kodas 303372610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 26-27
Pranešimo Nr. 5775239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Akcininkų sprendimas /
(2022-12-23).

- - -

UAB ENVINO, kodas 304988509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5775240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-23).

- - -

UAB "Biofortis", kodas 301506886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 57B
Pranešimo Nr. 5775241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Gadestus", kodas 305189942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 5775242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-21); Įstatai (2022-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-21).

- - -

COINO GLOBAL UAB, kodas 306197148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 163

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5775243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

UAB "Medrodė", kodas 135657366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5775244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Modernios informacinės technologijos", kodas 305640231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5775245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Įgaliojimas (2022-08-23); Įgaliojimas
(2022-08-23).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Liškiava", kodas 193001179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 5775246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Bokso ir kikbokso klubas "Jotvingiai", kodas 193195517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 5775247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Eunera", kodas 306036390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5775248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Įstatai (2022-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-22); Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 164

MB Militarita, kodas 306204646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-17
Pranešimo Nr. 5775249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Kauno "Žalgirio" teniso klubas, kodas 193044230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 4
Pranešimo Nr. 5775250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-12-21).

- - -

Lietuvos pradinio ugdymo pedagogų asociacijos Marijampolės skyrius, kodas 251441760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 5775251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Kaimo bendruomenė "Gailaičių sodžius", kodas 253274160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Gailaičių k.
Pranešimo Nr. 5775252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Kazlų Rūdos savivaldybės skyrius, kodas 266090160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 5775253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Plungės skyriaus Karklėnų būrelis, kodas 271025890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Senojo Malūno g. 19
Pranešimo Nr. 5775254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Kuršėnų miesto jėgos sporto šakų klubas "Žėrutis", kodas 275892540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 165

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Janonio g. 3-10
Pranešimo Nr. 5775255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Bitė Lietuva", kodas 110688998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5775256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2022-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2022-12-22); Reorganizavimo sąlygos (2022-12-22); Įgaliojimas (2022-12-22).

- - -

Seksualinės medicinos draugija, kodas 301501743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5775257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-12-25).

- - -

Viešoji įstaiga NEPTŪNO KREPŠINIO KLUBAS, kodas 141810521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 61A
Pranešimo Nr. 5775258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-12-22); Įstatai (2022-12-22);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-12-22).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "AS Ipso jure", kodas 306176150
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4-10
Pranešimo Nr. 5775259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

UAB "Inotecha", kodas 303350813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 47
Pranešimo Nr. 5775260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORTHERN EUROPEAN BASKETBALL LEAGUE PROPERTIES", kodas 125170730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ESKAPADĖ", kodas 125252985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 13-27
Pranešimo Nr. 5775262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Gargždų šv. arkangelo Mykolo ateitininkų kuopa, kodas 163660355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5775263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-12-27).

- - -

UAB "Localcoins", kodas 306155430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5775264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vaultata").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Įstatai (2022-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-12-22).

- - -

UAB "Pirmas žingsnis", kodas 133830862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37B
Pranešimo Nr. 5775265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Lumifast", kodas 306191818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 167

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5775266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

UAB "Limarko jūrų agentūra", kodas 300144719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 5775267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.

- - -

Sporto klubas "KRUOJOS PARKETAS", kodas 300010798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k., Stoties g. 21
Pranešimo Nr. 5775268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Žalvarnė", kodas 305897539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5775269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27).

- - -

UAB "Gabrielytė", kodas 304689371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-110
Pranešimo Nr. 5775270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-22); Įstatai (2022-12-22); Akcininkų
sprendimas (2022-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-12-22).

- - -

UAB "Goliafas", kodas 303400351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C
Pranešimo Nr. 5775271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 168

UAB Institute of wild medical herbs, kodas 305650485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Ovos g. 43
Pranešimo Nr. 5775272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-23); Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-08-23); Įgaliojimas (2022-08-23); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-15).

- - -

UAB "BSP", kodas 111831342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Klišiai", kodas 303086139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Padvarėlių k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 5775274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hotfiks", kodas 306203619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5775275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VYČIO SVETIKO IĮ, kodas 300570398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 332
Pranešimo Nr. 5775276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ statybos firma "Selsa", kodas 263267680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kuršlaukio g. 2A
Pranešimo Nr. 5775277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prokūra (2004-12-28); Prokūra (2004-12-28).

- - -

UAB "Alkierius", kodas 301078649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 21
Pranešimo Nr. 5775278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

UAB "Ivalda", kodas 301148542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 21
Pranešimo Nr. 5775279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: prokūros.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių vandenys", kodas 166486116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 24
Pranešimo Nr. 5775280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdymo organų narių išregistravimo (2022-12-22).

- - -

UAB "Karjeros kelias", kodas 304686375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5775281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Karjeros kelias"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2022-12-22); Įstatai (2022-12-22); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2022-12-22); Įgaliojimas (2022-12-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 170

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKOMA", kodas 125158023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-134
Pranešimo Nr. 5775282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gyvas akmuo", kodas 303112484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5775283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSEMA", kodas 125158219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 16-7
Pranešimo Nr. 5775284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "MALIKOMAS", kodas 125037648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5775285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALGOLA", kodas 125170926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-62
Pranešimo Nr. 5775286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Imgardus", kodas 302713496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5775287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "LUMBRICUS", kodas 302758541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Varanausko k., Geležinkelio g. 4
Pranešimo Nr. 5775288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "AGATOS GROŽIO SALONAS", kodas 125139770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 19
Pranešimo Nr. 5775289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB Dresa, kodas 302940615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5775290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB ADD group, kodas 302752677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-5
Pranešimo Nr. 5775291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ LATAKO GATVĖS ANTIKVARIATAS, kodas 125254655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3
Pranešimo Nr. 5775292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB SIVETA, kodas 302844104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 5775293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Feris", kodas 302625772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, I. Mičiurino g. 9
Pranešimo Nr. 5775294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "VAKANTA", kodas 302648251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5775295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB Aisiger, kodas 302636548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-32
Pranešimo Nr. 5775296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINTŪRAS", kodas 125139813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-24
Pranešimo Nr. 5775297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Žaidimų zona", kodas 303117435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 167C
Pranešimo Nr. 5775298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 173

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILMOBILA IR KO", kodas 125253368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "MAŽASIS OPERATORIUS", kodas 125140210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5775300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Inaida", kodas 302644057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 8
Pranešimo Nr. 5775301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB SILESTA, kodas 302855990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-23
Pranešimo Nr. 5775302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Ladanas", kodas 302851732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5775303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALINTA", kodas 125170698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 5775304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 174

- - -

UAB "Transpart", kodas 302863439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "LINCES", kodas 302711919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47-21
Pranešimo Nr. 5775306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNAMISA", kodas 125157836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 34-21
Pranešimo Nr. 5775307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Kamina", kodas 303170181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daltoma", kodas 125052365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10-65
Pranešimo Nr. 5775309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB Sonta, kodas 302936969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5775310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB Osiba, kodas 302940597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5775311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB Vato, kodas 302936983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5775312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

UAB "Nagita", kodas 303159498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIVERA", kodas 125050738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5775314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORTHERN EUROPEAN BASKETBALL LEAGUE PROPERTIES", kodas 125170730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5775315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ESKAPADĖ", kodas 125252985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 13-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 5775316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-12-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-12-27).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "APSKAITOS IR AUDITO KONSULTANTAS", kodas 123852611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A
Pranešimo Nr. 5774328

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIGRELA", kodas 124478091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5774329

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANGAVA", kodas 124556177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 5774330

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO PIRAMIDĖ", kodas 124562988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 35-63
Pranešimo Nr. 5774331

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISORIJA", kodas 124569776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774332

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALGVIJA", kodas 124573326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9
Pranešimo Nr. 5774333

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLEKSAS", kodas 124580324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 177

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-201
Pranešimo Nr. 5774334

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUTENA", kodas 124585442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774335

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS UNGURYS", kodas 124601537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 25A
Pranešimo Nr. 5774336

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽILDORAS", kodas 124604451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-84
Pranešimo Nr. 5774337

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "Tado odos", kodas 124623195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5774338

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEDES", kodas 124639751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-53
Pranešimo Nr. 5774339

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVALBĖ", kodas 124652275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 5774340

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMO RATAI", kodas 124659978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 178

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174
Pranešimo Nr. 5774341

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENOSTA", kodas 124717118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5774342

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUBUKO TAKAS", kodas 124719311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-810
Pranešimo Nr. 5774343

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKOTA", kodas 124831043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 35-11
Pranešimo Nr. 5774344

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRINTAS", kodas 124831424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9A-10
Pranešimo Nr. 5774345

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANYKŠČIŲ AKMENYS", kodas 124851455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 7-2
Pranešimo Nr. 5774346

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKOLTA", kodas 124851793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-23
Pranešimo Nr. 5774347

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETADA", kodas 124853659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 5774348

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDALIJA", kodas 124905764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 1-6
Pranešimo Nr. 5774349

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EISADA", kodas 124920862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-25
Pranešimo Nr. 5774350

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKSTA", kodas 124928229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5774351

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ FAVORITAS", kodas 124934125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 72-36
Pranešimo Nr. 5774352

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNEKTA", kodas 124944952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-53
Pranešimo Nr. 5774353

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLIJA", kodas 124990049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-60
Pranešimo Nr. 5774354

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELITA", kodas 124990615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-14
Pranešimo Nr. 5774355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 180

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OSPRELA", kodas 124991521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-51
Pranešimo Nr. 5774356

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ventoras", kodas 125001246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-56
Pranešimo Nr. 5774357

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "ROVATA", kodas 125050695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 5-57
Pranešimo Nr. 5774358

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERIKO PRAMOGOS", kodas 125052550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-83
Pranešimo Nr. 5774359

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNEKTURAS", kodas 125053086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5774360

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "SIGRAMA", kodas 125054754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Guobų g. 6A
Pranešimo Nr. 5774361

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALNARITA", kodas 125056381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-22
Pranešimo Nr. 5774362

Išregistravimo data: 2022-12-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 181

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINKOMAS", kodas 125140363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 76-2
Pranešimo Nr. 5774363

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEBROMA", kodas 125140744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 27-30
Pranešimo Nr. 5774364

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "TRAVELDA", kodas 125142567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-46
Pranešimo Nr. 5774365

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "STANŠIPAS", kodas 125143516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pienių g. 26
Pranešimo Nr. 5774366

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "OTMETA", kodas 125144760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93-5
Pranešimo Nr. 5774367

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREMINA", kodas 125159082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 36-14
Pranešimo Nr. 5774368

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGROLA", kodas 125159844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-2
Pranešimo Nr. 5774369

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 182

Uždaroji akcinė bendrovė "TRASERIS", kodas 125160394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 93
Pranešimo Nr. 5774370

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALTNEŠYS" IR KO, kodas 125161158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-72
Pranešimo Nr. 5774371

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPOTUS", kodas 125163928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-30
Pranešimo Nr. 5774372

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENIMA", kodas 125171647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 39-1
Pranešimo Nr. 5774373

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENO TAKAS", kodas 125171985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2-15
Pranešimo Nr. 5774374

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "PRAMOGŲ RATAS", kodas 125219145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1-52
Pranešimo Nr. 5774375

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTARTA", kodas 125221744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-55
Pranešimo Nr. 5774376

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIZANTA", kodas 125224092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 183

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 65-102
Pranešimo Nr. 5774377

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "BOMOND", kodas 125255180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7-13
Pranešimo Nr. 5774378

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "DROFA", kodas 125256478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 20-3A
Pranešimo Nr. 5774379

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CACULA", kodas 125260170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 10-35
Pranešimo Nr. 5774380

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALAVINIS KAREIVĖLIS", kodas 125261272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5774381

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NUKTIS", kodas 125273050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 29-6
Pranešimo Nr. 5774382

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "AUTONATA", kodas 125274490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5774383

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOTRANSPORTAS", kodas 125276694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 184

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 122-15
Pranešimo Nr. 5774384

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTA MARINA", kodas 125277077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k. 510
Pranešimo Nr. 5774385

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VERIDANA IR KO", kodas 125277839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5774386

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "ROGESTA", kodas 125278211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 5774387

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EDAGRAS", kodas 125278364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-83
Pranešimo Nr. 5774388

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BAGRESTA", kodas 125281727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6-215
Pranešimo Nr. 5774389

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JŪSŲ ALTERNATYVA", kodas 125284075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 12
Pranešimo Nr. 5774390

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvyroma", kodas 125287032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 5774391

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBUR BALTIJA AUTODUJOS", kodas 125287228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5774392

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVASTA", kodas 125287566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1C-8
Pranešimo Nr. 5774393

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSVABAS", kodas 125307296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-2A
Pranešimo Nr. 5774394

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMALAS", kodas 125307481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774395

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALTAIRBALTA", kodas 125307524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21B
Pranešimo Nr. 5774396

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIRŠIŲ LIZDAS" IR PARTNERIAI, kodas 125308245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5774397

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "REALIS", kodas 125308398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 11-6
Pranešimo Nr. 5774398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 186

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "ORLENA", kodas 125313420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 100-21
Pranešimo Nr. 5774399

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ KURJERIS", kodas 125315624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5774400

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALANŠA IR KO", kodas 125316498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 49
Pranešimo Nr. 5774401

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMONDA", kodas 125316726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-147
Pranešimo Nr. 5774402

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "GLOBEKSAS", kodas 125319117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji a. 6-1
Pranešimo Nr. 5774403

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIJULIA", kodas 125321488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29-17
Pranešimo Nr. 5774404

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "MEARA", kodas 125321869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-20
Pranešimo Nr. 5774405

Išregistravimo data: 2022-12-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 187

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VAISIAI IR DARŽOVĖS", kodas 125322241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57C
Pranešimo Nr. 5774406

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTISTA", kodas 125323681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7-244
Pranešimo Nr. 5774407

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUGAVA", kodas 125324064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5774408

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "START CLICK", kodas 125324445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5774409

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKSPOMETA", kodas 125325013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5774410

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KVIDA", kodas 125325547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774411

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIVILĖ IR KO", kodas 125327021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-1
Pranešimo Nr. 5774412

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 188

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TODIMAS", kodas 125327740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 70-50
Pranešimo Nr. 5774413

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "GERA KOMPANIJA", kodas 125327936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5774414

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRIVA", kodas 125329225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21-19
Pranešimo Nr. 5774415

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "AURAMEDA", kodas 125345425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-87
Pranešimo Nr. 5774416

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MAKSRENA", kodas 125349975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Briedžių g. 1A
Pranešimo Nr. 5774417

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "INFOSTATYBA", kodas 125352238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 5774418

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Technomorena", kodas 125355729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 5774419

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDARTA", kodas 125360295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 189

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 5774420

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SELENVA", kodas 125360523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 241-16
Pranešimo Nr. 5774421

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATDAILA", kodas 125362346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5774422

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VARTOTOJŲ INFORMACINĖS STRUKTŪROS CENTRAS, kodas 125363067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 5774423

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARETA", kodas 125363590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 1-16
Pranešimo Nr. 5774424

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "CORTECH BALTIC", kodas 125365794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774425

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "GRANMETA", kodas 125368185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8-17
Pranešimo Nr. 5774426

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB LITUANUS KOMPANIJA, kodas 125370250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 190

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774427

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIC FOOD ŠNIPIŠKĖS", kodas 125372116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 5774428

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽUPIO TAKSI", kodas 125372269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5774429

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGVEDA", kodas 125372792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5774430

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "VILNIAUS KROVINIŲ AUTOTRANZITAS", kodas 125373894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5774431

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "PREKAMA", kodas 125374658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5774432

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAUJANA", kodas 125375379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 11-24
Pranešimo Nr. 5774433

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "JELTARAS", kodas 125376132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 5774434

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VELKOMPA", kodas 125376513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-73
Pranešimo Nr. 5774435

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOVIKOS PREKYBA", kodas 125377768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 69-6
Pranešimo Nr. 5774436

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRANSTA", kodas 125377953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-53
Pranešimo Nr. 5774437

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "TRANSBADA", kodas 125378336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5774438

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TELERTA", kodas 125379242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5774439

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILTRAKAS", kodas 125381460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5774440

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "GRAMEN", kodas 125385291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5774441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 192

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASINTA", kodas 125387157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774442

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LEGIS CONSULTA", kodas 125388444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5774443

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MILEBRA", kodas 125428586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774444

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KONELAS", kodas 125433576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 99-89
Pranešimo Nr. 5774445

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "MIRVILA", kodas 125434525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5774446

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DENDARIS", kodas 125444067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5774447

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENESIS", kodas 125444829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5774448

Išregistravimo data: 2022-12-27.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 193

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAKTUNIS", kodas 125445169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 21-2
Pranešimo Nr. 5774449

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "VERSLO VADYBA IR APSKAITA", kodas 125449228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5774450

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB KOMPIUTERIŲ NAMAI, kodas 125452352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5774451

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "ZOOPANORAMA", kodas 125461892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5774452

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KLIRINGO PASLAUGOS", kodas 125464326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 21-9
Pranešimo Nr. 5774453

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "TRANSREMTA", kodas 125470756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žižmos g. 8
Pranešimo Nr. 5774454

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DANOLITA", kodas 125471662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-14
Pranešimo Nr. 5774455

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 194

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIEVA", kodas 125478112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 16-30
Pranešimo Nr. 5774456

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "PAGRINDINIS TIKSLAS", kodas 125487086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5774457

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "VERSLO VĖJAS", kodas 125487652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5774458

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSESTRA", kodas 125488188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-24
Pranešimo Nr. 5774459

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARISON", kodas 125507610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-16
Pranešimo Nr. 5774460

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "ANDREJARA", kodas 125512187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5774461

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILUNIKA", kodas 125514957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5774462

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIORENTAS", kodas 125521236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 195

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51
Pranešimo Nr. 5774463

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOKUBAS", kodas 125522861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5774464

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "ALDIVETA", kodas 125541648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-28
Pranešimo Nr. 5774465

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "MINILANAS", kodas 125543460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 8
Pranešimo Nr. 5774466

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RAMŪNO SPAUDA", kodas 125562770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 86
Pranešimo Nr. 5774467

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIROLA", kodas 125563491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5774468

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "GEDOKSA", kodas 125565923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5774469

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "CEMLITA", kodas 125566982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 196

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 3-3
Pranešimo Nr. 5774470

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "Nakritas", kodas 125574178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-38
Pranešimo Nr. 5774471

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "DITLITA", kodas 125585420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5774472

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "DARNAUS JUOKO VAJUS", kodas 125585954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-8
Pranešimo Nr. 5774473

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "BELAURA", kodas 125588879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 21
Pranešimo Nr. 5774474

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "LISKONA", kodas 125595539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5774475

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "MINSOLA", kodas 125599555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-416
Pranešimo Nr. 5774476

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEMIKVESTOS" PREKYBA, kodas 125171266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 5774477

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "AGROMONTAŽAS", kodas 303043771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 5774478

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "Automerkys", kodas 303127810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5774479

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "Gabiverta", kodas 303212837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774480

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "Agvilė", kodas 302638766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5774481

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "Amos LT", kodas 302677445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5774482

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "Mano imperija", kodas 302697533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5774483

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB JUODURYS, kodas 302714267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-362 Puslapis 198

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "Du žvejai", kodas 302797537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 2B-1
Pranešimo Nr. 5774485

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "ALL WOOD", kodas 302814844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5774486

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "Luk Energetika", kodas 302853861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tilžės g. 69
Pranešimo Nr. 5774487

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB "Advertline group", kodas 302898949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5774488

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB ALKOTA, kodas 302910885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5774489

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB Foka, kodas 302939698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5774490

Išregistravimo data: 2022-12-27.

- - -

UAB MELANIJUS, kodas 303020242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5774491

Išregistravimo data: 2022-12-27.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


